



Årsregnskap for regnskapsåret 2010

Organisasjonsnr: 976 886 429
Navn/foretaksnavn: STORD IDRETTSLAG
Forretningsadresse: Stord Idrettspark
Vikahaugen 17
5411 STORD

Brønnøysundregistrene
07.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

Regnskapsregisteret

BRØNNØYSUND +

+ VEDLEGG TIL ÅRSREGNSKAP 2010

Brønnøysundregistrene
Regnskapsregisteret
8910 BRØNNØYSUND



STORD IDRETTSLAG Postboks 249 5402 STORD	Organisasjonsnr. 976 886 429	FLI
		FRIV

Registrerte opplysninger per 24.10.2011		Eventuelle endringer dette regnskapsåret	
Startdato 01.01.2010	Avslutningsdato 31.12.2010	Startdato	Avslutningsdato
Konsernforhold Foreninger som følger regler for frivillig virksomhet, kan ikke være morselskap	Morselskap NEI	Endret konsernforhold <input type="checkbox"/> Morselskap <input type="checkbox"/> Ikke morselskap	

Årsregnskapet er satt opp etter reglene for frivillig virksomhet Avkrysning er kun aktuelt for foreninger (FLI) som er registrert i Frivillighetsregisteret

Hvis enheten ikke følger norsk regnskapslov eller frivillighetsregisterloven, kryss av IFRS/Forenklet IFRS selskap IFRS/Forenklet IFRS konsern

Hvis enheten velger å avvike fra regnskapsloven § 6-1, kryss av Funksjon selskap Funksjon konsern

Følges regnskapsreglene for små foretak? Ja Nei

Jeg bekrefter at vedlagte årsregnskap er fattsatt av kompetent organ den _____ Dato

Sted/dato, Underskrift av representant for enheten

Rp

OK

GMT

Bare til bruk for Regnskapsregisteret

G NYVE Admr Kregn Ja Nei Utt kregn

M Rets Ant.s

ov.b årsb res bal e.bal gj.bal rev i-rev k-res k-bal k-n k-rev i-k-rev n

alm.n kto d.k ik-fv funk u.off brev

BR-1001-09



Brønnøysundregistrene

Regnskapsregisteret

VEDLEGG TIL ÅRSREGNSKAP 2010

Brønnøysundregistrene
Regnskapsregisteret
8910 BRØNNØYSUND

STORD IDRETTSLAG Postboks 249 5402 STORD	Organisasjonsnr. 976 886 429	FLI FRIV
--	-------------------------------------	-----------------

Registrerte opplysninger per 19.10.2011		Eventuelle endringer dette regnskapsåret	
Startdato 01.01.2010	Avslutningsdato 31.12.2010	Startdato	Avslutningsdato
Konsernforhold Foreninger som følger regler for frivillig virksomhet, kan ikke være morselskap	Morselskap NEI	Endret konsernforhold <input type="checkbox"/> Morselskap <input type="checkbox"/> Ikke morselskap	

Årsregnskapet er satt opp etter reglene for frivillig virksomhet Avkrysning er kun aktuelt for foreninger (FLI) som er registrert i Frivillighetsregisteret

Hvis enheten ikke følger norsk regnskapslov eller frivillighetsregisterloven, kryss av IFRS/ Forenklet IFRS selskap IFRS/ Forenklet IFRS konsern

Hvis enheten velger å avvike fra regnskapsloven § 6-1, kryss av Funksjon selskap Funksjon konsern

Følges regnskapsreglene for små foretak? Ja Nei

Jeg bekrefter at vedlagte årsregnskap er fastsatt av kompetent organ den Dato

Sted/dato, Underskrift av representant for enheten
Stord 19.10.2011 Inge Bjelland

Bare til bruk for Regnskapsregisteret

GMA

G NYVE Admr Kregn Ja Nei Utt kregn

M Rets Ant.s

<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
ov.b	årsb	res	bal	e.bal	gj.bal	rev	i-rev	k-res	k-bal	k-n	k-rev	i-k-rev	n	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
alm.n	kto	d.k	ik-fv								funk	u.off	brev	

BR-1001-09



1914 **STORD** 2010

årsmelding
rekneskap



Lagets trenerprofil, Nils Hetleflåt



SIL ÅRSRAPPORT 2010



Formenn i laget

Leif Tonning	1914–15
Magnus Jansen	1916–17
Bjarne Dahl	1918–19
Harald Nordenborg	1920–25
Magne Mugås	1926
Harald Nordenborg	1927–28
Tor Haugland	1929–30
Harald Nordenborg	1931
Ludvig Ytterdal	1932–33
Halvdan Hystad	1934–36
John Fadnes	1937–39
Reidar Hystad	1940
John Fadnes	1945
John Engelsen	1946–47
Reidar Hystad	1948
John Fadnes	1949–51
Trygve Grøsvik	1952–53
Amund Engelsen	1954
Svein Barmen	1955–58
Trygve Grøsvik	1959–61
Johann Belsvik	1962–67
Eyvind Haugland	1968–79
Gudmund Sørensen	1980–83
Eyvind Hagland	1984–86
Harald Karlsson	1987–95
Hans Aaserud	1995–98
Jarle Myklebust	1999–00
Marit Sætre Cuickshanks	2001–02
Henning R. Iversen	2003–11



årsmelding rekneskap 2010





SIL ÅRSRAPPORT 2010



ÅRSMELDING 2010.

Dagsorden årsmøte den 5. april 2011.

1. Åpning.
2. Valg av ordstyrer og møterefereenter.
3. Valg av to representanter til underskrift av protokoll.
4. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
5. Årsmelding fra hovedstyret.
- 6 A. Årsmelding fra gruppene.
- 6 B. Årsmelding fra allianseidrettslag.
7. Godkjenning av årsregnskap fra hovedstyret og gruppene.
8. Innkomne forslag.
9. Godkjenning av hovedlaget og gruppenes budsjett 2011.
10. Fastsette kontingent for 2011.
11. Godkjenning av gruppestyrene.
12. Valgkomiteens innstilling.
13. Hedersmerker.
14. Avslutning.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET

1. STYRET 2010.

Leder:	Henning R. Iversen
Nestleder:	Magne Jostein Mikkelson.
Anlegg:	Nils Hetleflåt
Økonomi:	Ikke valgt
Unge Aktive:	Ikke valgt
Styremedlemmer:	Per Ove Husevik Einar B. Valland Anne Berit T. Sjø

Styrets leder og nestleder tok i utgangspunktet gjenvalg for 3 måneder, som en følge av at valgkomiteen ikke maktet å finne kandidater.

Styrets formann har også hatt ansvaret for økonomi med hjelp av Grethe Brask.

Styret har hatt 7 styremøter i perioden.

Det er også avholdt en rekke særmøter med ledere for flere av gruppene, hvor spesielt håndballgruppen har vært fulgt tett, med oppfølging av gruppens økonomi.

Styrets formann har også hatt en rekke møter med Stord Idrettspark angående drift og avtaler, samt at det har vært avholdt en rekke møter med Stord Kommune vedrørende salg av Åsbanen og oppstart for nye fotballbane på Langeland. I tillegg har det vært avholdt møter angående tak over skøytebanen.

Det er inngått egen allianseavtale mellom Stord Idrettslag (Allianseidrettslag) og Stord Fotball, Stord Svømming og Stord Orientering, og det er derfor første år at idrettslaget organiseres som et allianseidrettslag.

For historien blir årsmeldingene for allianseidrettslaget inkludert i denne årsmelding under seksjon 6 B. Årsmeldingen under denne seksjon behandles som en orienteringssak.

Det ble enn videre vedtatt at også håndballgruppen kan skilles ut som selvstendig idrettslag, men dette skal gjennomføres på et senere tidspunkt, når gruppens egenkapital tilsier at dette kan gjennomføres. Det er nå vedtatt at 1.1.11 er den dato som vedtaket blir gjennomført.

2. MEDLEMSTALL OG HOVEDOPPGAVER.

I perioden har idrettslaget gjennomført en overgang til sportsportalen på N3-Sport, men har fortsatt ikke fått den oversikten over sine medlemmer, slik en hadde regnet med.

Dette skyldes først og fremst at flere grupper ikke evner å holde sitt medlemsregister à jour, og det er frustrerende for hovedlagets representanter, både å måtte purre gruppene, samt gjennomføre et omfattende arbeide i forbindelse med utsending av krav om kontingent, samt idrettsregistreringen. Det er særdeles viktig å være oppmerksom på at idrettsregistreringen danner grunnlaget for tildeling av statlige LA-midler.

Her må gruppene bli langt mer bevisst sitt ansvar i fremtiden.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET



Basert på rapporter fra gruppene, og allianseidrettslaget har Stord Allianseidrettslag nå 2531 medlemmer pr. 31.12.10, herav er det 784 jenter og 897 gutter mellom 3 og 19 år. (2009: 767 og 897).

Dette gir oss en medlemsøkning på ca. 1% .

Hovedstyret vil derfor i tiden som kommer, arbeide aktivt inn mot lagets grupper og allianselag, for å gi flere barn og unge et tilbud.

Dette er, etter hovedstyrets oppfatning, også en stor utfordring at laget kun har 56 kvinner og 68 menn mellom 20 – 25 år, selv om dette er en forbedring i forhold til i fjor på kvinnesiden, og en nedgang på herresiden.

Det er tydelig at svært mange medlemmer forlater oss i denne alderen for å videreutdanne seg andre steder. Her må gruppene ta tak i de utfordringer dette gir oss, bl.a. ved rekruttering på de lokale studieplasser.

Det er fremdeles en viss nedgangen i medlemmer blant voksne noe som er en utfordring som skal vies oppmerksomhet, selv om vi her i stor grad er i en konkurranse med en rekke treningssentre.

Den nye hallen i Nordbygdo med håndballmål sto ferdig høsten 2010 og har gitt verdifull økning i kapasiteten på halltimer. Stord Idrettspark har inntil videre ansvaret for driften av den nye hallen, og vi satser på at dette forholdet skal fortsette. Flere grupper som var lokalisert på Vikahaugane er allerede flyttet til den nye hallen, noe som også har frigitt kapasitet her.

Som kjent har hovedlagets formann, med hjelp av Svein Hatlevik arbeidet i en årrekke med å få solgt Åsbanen, og etter mange forhandlingsrunder med kommunen, ble vi til slutt enig med kommunen om hvordan rekkefølgekravet som var en del av reguleringsplanen skulle løses, og banen ble lagt ut for salg gjennom Privatmegleren ved Andreas Hauge.

Hovedlagets styre vil i denne årsmelding gi en ekstra honnør til Andreas Hauge for et imponerende arbeid, da han til slutt, i samråd med styrets formann, klarte å selge banen for en pris på 15 millioner til Fronta Bolig a/s den 21. desember 2010 og kontrakten ble underskrevet den 29.12.10.

Salget, med forslag til fordeling av midler, ble presentert på et ekstraordinært årsmøte den 21. januar 2011, og styrets forslag til anvendelse av salgssummen ble vedtatt enstemmig.

Vedtaket fører blant annet til at oppstarten på ny, stor bane på Langeland kan starte opp, samt at Stord Fotball får midler til oppgradering av flere andre baner. Til sammen 4.6 mill.

Håndballgruppen får et tilskudd på 1.5 mill, samt slettet sin gjeld til hovedlaget på ca. 1.9 mill.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET

Skigruppen får 300.000 til ny løypemaskin, skøytegruppen 100.000 til ny kjøler, friidrettsgruppen inntil 250.000 til rehabilitering av Stadion, og endelig turngruppen inntil 450.000 til rehabilitering av turndelen i Stord Idrettspark.

Hovedstyret har lagt ned mye arbeid sammen med flere grupper/allianselag i å bedre forholdene for de aktive, og prosjektene er beskrevet under kapitel 6. nedenfor. Hovedstyre vil fortsette sitt arbeid med å få disse prosjektene realisert.

Hovedstyret skal i løpet av 2011 drøfte drifts og eierforholdet i Stord Idrettspark med Stord Kommune.

Her har kommunen fått utarbeidet et forprosjekt til en driftsmodell som vi har gått imot, da dette forslaget ville ført til at Idrettsparken etter styrets oppfatning, etter relativ kort tid ville ha vært konkurs.

Nye møter er berammet og vi vil her tilby kommunen å kjøpe våre aksjer i selskapet, slik at dette for fremtiden blir et rent kommunalt selskap.

3. HØYDEPUNKTER

Denne delen vil bli inndelt i to avsnitt, hvor siste del vil omhandle allianseidrettslagene.

På idrettsfronten har utøvere fra Stord Idrettslag utmerket seg på det nasjonale plan og styret vil her nevne følgende:

Håndball

Innen håndballgruppen spiller seniorlaget, som er klubbens flaggskip når det gjelder lag- idrett, og som først og fremst visualiserer klubbens visjon om at;

"Topp skaper bredde og bredde skaper topp"

i Eliteserien, noe laget har gjort siden 1999, altså 13 sesonger sammenhengende.

Laget begynte sin vane tro svakt og lå lenge i fairesonen, noe som førte til at lagets trener, Mika Nurmi ble meddelt av styret at han ikke var tildelt nye oppgaver i gruppen, noe som ledet til at han valgte å forlate klubben for resten av sesongen.

Bjarte Salamonsen overtok treneransvaret og første målsetting var å unngå nedrykk, deretter en plass i sluttspillet.

Etter en godkjent avslutning på sesongen, ble det plass i sluttspillet, og plass i Europacupen (Challenge-cup) i 2010/11.

Sesongen 2010/2011 har vært preget av et utall av skader, noe som har påvirket plasseringen på tabellen.

Det blir satset svært mye på å få bygget opp et godt sportslig fundament, der et fremtidig elitelag blir bygget opp stein på stein, med grunnlag i rekrutteringsarbeidet i klubben.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET



I dag kan gruppen skryte av å ha over 7 lokale spillere med i stallen, hvorav de yngste er 16 år, og målet er på sikt å få frem dyktige lokale spillere til glede for publikum og sponsorer. Flere av de yngste har spilt på aldersbestemte landslag, hvor Thor Christian Sæbø er den fremste representanten for disse.

2.laget spiller i 2. divisjon, mens G 18 og G 16 spiller i den landsdekkende Spar-serien.

Damelaget endte på 1. plass i 2. divisjon og spilte om opprykk til 1. divisjon. Dessverre lykkes ikke damelaget i sluttspillet, men tok erfaringene med seg videre inn i 2010/2011 sesongen. Her har laget vært preget av stort frafall og rekruttering av nye spillere.

Også J-18 og J-16 har markert seg i toppen på den landsdekkende Sparserien de spiller i.

Stord er den eneste klubben i landet som kvalifiserte seg både på gutte og jente-siden, med til sammen 4 lag i både Spar og Bring-serien.

Årets håndballfestival som feiret 20-års jubileum, ble gjennomført prikkfritt også i år. Deltagerantallet gikk noe ned, og ca. 720 kamper med ca.2600 deltagere, ble avviklet, fordelt på tre hektiske dager.

Ingen av lagets forskjellige arrangementer er i nærheten av størrelsen på denne festivalen og håndballgruppens mange medspillere fortjener all den honnør de kan få, for sin innsats.

Friidrett

Friidrettsgruppen er den gruppe innen Stord Idrettslag som makerer seg mest på idrettsarenaen med et uttall av medaljer og har mange gode prestasjoner å se tilbake på i 2010.

I senior NM vant Tom Erling Kårbø sølv på 3000m hinder.

I junior NM ble det gull og sølv til Tom Erling på 3000 m. hinder og 1500 m, samt sølv til Hilde Nordtveit i kule.

I Ungdomsmesterskapet vant en 2 sølv og 2 bronse.

I NM for veteraner ble det gull til Harald Engevik.

Av større arrangementer, nevner vi Stordlekene med ca. 400 deltagere.

Gruppen har et økende medlemstall, men har en utfordring med å skaffe seg nok trenere og funksjonærer som hjelper til på stevner.

Det var også en stor glede at gruppens hovedtrener, Nils Hetleflåt, ble kåret til årets idrettsnavn i Bladet Sunnhordland.

Turn

Gruppen har en flott økning av antall medlemmer og er på grensen til hva som er mulig å aktivisere, som en følge av mangel på trenere blant de yngste.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET

Volleyball

Gruppen har opplevd en viss tilbakegang i antall medlemmer i årene som har gått, og styret har arbeidet aktivt for å øke interessen, slik at rekrutteringen kan sikres, noe som har resultert i flere nye lag blant de yngste.

Her skal styret ha honnør for et målbevisst arbeid.

Herre senior har mistet flere spillere og har valgt å rykke ned i 3. divisjon., mens damelaget fikk en flott 2. plass i 2. divisjon.

Blant de yngste viser gruppen flott fremgang og flere av lagene på jente og guttesiden hevder som meget godt med opprykk i seriesystemet.

Basketball.

Som nevnt tidligere, er denne gruppen på nytt kommet opp å stå, etter en prøveperiode fra høsten 2008.

Gruppen startet seriespill i høst og deltar i U-17 serien.

Her viser laget fine takter og blir stadig bedre, etter hvert som erfaringene kommer, men i øyeblikket sliter en litt med rekruttering.

ALLIANSELAGENE.

Fotball.

Stord Fotball hadde sitt seniorlag i 2. divisjon, og opplevde en tøff andresesong, noe som endte med nedrykk til 3. divisjon, med en klar målsetting om komme tilbake i 2. divisjon på sikt, slik at dette laget forblir flaggskipet i Sunnhordland, og vi satser på at hovedtreneren Ole Hjelmskog lykkes å nå denne målsettingen sammen med sine spillere.

På damesiden samarbeides med Trott/Solid, og også her endte sesongen med nedrykk.

Innen juniorfotballen har en satses sterkt i mange år, og her har man for 2010 sesongen prioritert trenerkapasiteten, noe som ga en meget sterk høstsesong, og 1. laget spiller fortsatt i eliteserien.

Mange av spillerne på dette laget hospiterer også på seniorlaget, slik at utfordringene blir ekstra store for flere av de beste.

En slik satsing er i tråd med det arbeidet som legges ned i Talentutviklingen som nå har pågått i 4 år, og erfaringene derfra mer meget gode.

Samlet sett har Stord Fotball 1070 medlemmer fordelt på 72 lag, og er et av de største i Hordaland.

Orientering

Sportslig har allianselaget hevdet seg meget godt i flere mesterskap også i år.

I Vestlandsmesterskapet ble det sølv til Råmund L. Hovden i H-19/20, bronse til Linda Rykkje i D-21 og Håkon Rykkje i H-15/16.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET



I stafetten ble det gull i H -120, sølv i H-13/16 og D -120.

I KM -Lang ble det gull til Bjarthe Westerheim i H21, Bjørn Field i H 19/20 og Edel Slettemark i D60, sølv til Råmund L. Hovden og Asbjørn Rafdal, samt bronse til Kenneth Westerheim og Linda Rykkje.

I KM Ultralang ble Bjarte mester også her, mens Råmund fikk bronse.

I KM Mellom ble det sølv til Bjarte, Asbjørn og Ingvar Rafdal.

Også i krets rangeringen ble Bjarte nr. 1 og Kenneth nr. 2 i seniorklassen.
I H 19/20 ble det tredobbel seier til Råmund, Bjørn og Andreas G. Polden.

Svømming.

Stord Svømming er inne i en oppbyggingsfase, etter at flere svømmere meldte overgang til Solid.

Resultatmessig har en oppnådd en individuell kvalifisering til UM Landsfinalen i Oslo, og det er store individuelle fremganger og flere svømmere som kjemper i toppen i sine årsklasser, både lokalt i Hordaland og på Vestlandet.

Klubben er i vekst og har for tiden ikke plass til flere som ønsker å drive svømming som sin idrett.

Alle grupper og allianselag:

Det er all grunn til å glede seg over det omfattende arbeide som legges ned i barn og ungdomsidrett og det er nettopp innen disse grupper vi skaper bredden som siden kan utvikles videre til topper innen sin idrett.

Dog skal det alltid være en hovedregel i alt det arbeide vi gjør, nemlig å skape

en meningsfylt fritid for alle, og på alle nivåer.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET**4. ØKONOMI**

Alle gruppene, har lykket med sine mål for økonomistyringen, selv om flere av gruppene går med underskudd. Dette har delvis sammenheng med at gruppene ikke har lykket i å få til de sponsoravtaler som de hadde forventet, dernest har man brukt overskudd fra tidligere år til å gjennomføre nye aktiviteter.

For håndballgruppen har siste del av året gitt mange negative overraskelser så som bl.a. spillere som ikke lenger fikk arbeide, bortfall av flere planlagte prosjekter og ikke minst fikk man merke finanskrisen, og mangel på oppdrag på Stord, vet at flere sponsorer takket nei til fornyet avtale.

Hovedlaget vil fortsatt i tiden som kommer arbeide aktivt sammen med gruppene, slik at de sikrer sin drift på en forsvarlig måte.

Hovedlaget styre legger frem årets regnskap som viser et driftsresultat for 2010 med et underskudd før ekstraordinære poster på

Kr. - 1.053.333.00

I dette underskuddet inngår også renter som hovedlaget har betalt på lån opptatt i Sparebank Vest og i kraftfondet. Til sammen utgjør netto rentekostnad kr. 513.864 - for hele laget.

Etter ekstraordinære poster hvor salget av Åsbanen er trukket inn, viser årets regnskap et overskudd på, etter at det er overført 3.000.000 til Stord Fotball.

Kr. 10.946.667.00

For øvrig vises til notene til regnskapet som finnes vedlagt.

Den samlede omsetning utgjør **Kr. 25,264,202.00**

Denne omsetningen inkluderer salget av Åsbanen men er uten omsetningen for de tre gruppene som er gått ut som selvstendige idrettslag i allianse:

En sammenligning med 2009 blir derfor ikke reell.

Hovedlaget har, etter at Stord Kommune vedtok å gi muligheter for lån i kraftfondet, tatt opp lån til mellomfinansiering av flere prosjekter, og en står nå igjen med følgende lån:

Restlånene utgjør:

Kunstgressbanen på Vikahaugan	Kr. 639.000
Stadion Friidrettsdelen	Kr. 140.000
Kunstgress Hystad	Kr. 490.000

I 2010 har vi fått innløst lån, og staten har også bevilget midler til dekning av friidrettsbanen. Disse midlene utbetales i 2011, slik at vi kun står igjen med Vikahaugane og Hystadbanen. Lånet som vedrører Vikahaugane ble innbetalt i mars 2011.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET



Med hensyn til Hystadbanen må Stord Fotball få fortgang i dugnadsarbeidet med å sette opp et gjerde, slik at prosjektet kan avsluttes. Også Friidrettsgruppen må få bestilt det de mangler av utstyr til friidrettsanlegget på Stadion slik at endelig regnskap med revisorerklæring kan sendes inn, og bevilgede midler utbetales.

I løpet av 2011 vil man også ta opp lån i dette fondet i forbindelse med rehabilitering av Langelandsbanen til kunstgress, samt et lån til ny løypemaskin. Begge lånene er godkjent av kommunen.

Disse lån vil bli nedbetalt i takt med tilførsel av spillemidler og kommunale midler i henhold til de prioriteringer som gjøres i Idrettsrådet.

Stord Idrettslags andel av prosjektkostnadene vil bli finansiert i henhold til de vedtak som er gjort i forbindelse med ekstraordinært årsmøte den 26.01.04.

Styret i hovedlaget vil understreke at alle regnskap er ført i overensstemmelse med god regnskapsskikk i et nært samarbeide med lagets revisor KPMG. I denne sammenheng har KPMG påpekt en del avvik som vil bli tatt alvorlig og nye rutiner er innført og innskjerpet ovenfor de grupper som fortsatt ikke har gjennomført de endringer vi har vedtatt.

For så vidt gjelder salget av Åsbanen er det en uenighet mellom hovedlagets styre og lagets revisor om tidspunktet for når inntektene av salget skal føres i regnskapet. Styret har valgt å inntektsføre salget i 2010 i overensstemmelse med avtaletidspunktet, mens revisor er av den oppfatning at salget skulle inntektsføres i 2011 som er overleveringstidspunktet.

Styret har, etter møte med revisor valgt å opprettholde sitt standpunkt, og revisor vil kommentere dette i sin beretning. Av salgssummen er 13 mill. kr. betalt pr 01.03.11

Budsjett disiplin og styring, med fokus på økte inntekter, vil bli sentrale tema i tiden som kommer og det vil også i år bli satt i verk kurs for nye kasserere, noe som stadig vekk er nødvendig, da flere grupper ikke gjennomfører attestasjonsrutinene slik det er utarbeidet og som er et absolutt krav som ikke kan eller skal fravikes.

5 SAMFUNNSREGNSKAP

Styret i hovedlaget utarbeidet i 2003 for første gang et samfunnsregnskap for å synliggjøre den innsatsen som idretten bidrar med i forbindelse med å skape en meningsfylt fritid og opplevelse for barn og ungdom.

Styret har fortsatt dette arbeidet siden oppstarten og den samlede innsats viser at vi fortsatt har en innsats fra våre ledere, oppmenn, trenere og ikke minst dugnadsarbeidende medlemmer som utgjør et formidabelt timetall hvert år, og som i verdi overstiger **70 mill kr.**

Styret har ved en rekke anledninger presentert denne innsatsen ovenfor både politikere, presse og sentrale deler av Norges Idrettsforbund, uten at dette tilsynelatende resulterer i annet enn et klapp på skulderen.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET

En slik holdning til det arbeidet som legges ned for å skape aktivitet for barn og unge, er meget lite tilfredsstillende og det blir en utfordring for hele laget i fremtiden, hvordan vi skal profilere vår innsats og derved også krav til politiske myndigheter, slik at idretten får sin rettmessige del til det viktige arbeidet som nedlegges.

Det er også en kjensgjerning at vi i fremtiden må regne med å betale stadig større egenandeler for å få til anleggsmessige investeringer, noe som gjør dette billede ennå mer krevende for oss.

Det blir en særdeles viktig oppgave for både hovedstyret, så vel som gruppestyrene, i et samarbeid med idrettsrådet, å synliggjøre den verdiskapning vi står for og at dette ikke i lengden kan fortsette på den måte som det gjør i dag.

I denne sammenheng har Stord Idrettsråd brukt mye tid på informasjonsmøter, samt fortsatt dialogen med politikerne i de årlige konferanser før neste års budsjett skal vedtaes, men det er fortsatt skuffende å se hvilke resultater dette har fått i de forskjellige års budsjetter for idretten generelt.

Det skal også legges til at laget nedlegger en betydelig dugnadsinnsats i forbindelse med driften av Stord Idrettspark på Vikahaugane, med stadige reduserte tilskudd fra Stord Kommune, krever dette ytterligere dugnadsinnsats for at også driften her skal gå i balanse.

Det skal i denne sammenheng påpekes at Stord Kommunes drift av eiendommer nå er overført til nystartet selskap, Kommunal Forvaltning, og det er mye som tyder på at idretten kan forvente seg nye utfordringer med hensyn til betaling for bruk av kommunal eiendom i fremtiden.

Hovedstyret satser bevisst, gjennom gruppene, slik at vi oppfyller vår visjon om å skape;

Et levedyktig samfunn med gode oppvekstvilkår, og en meningsfylt fritid for oss alle.

Styret i hovedlaget vil rette en hjertelig takk til alle som bidrar til å gjøre dette mulig.

6. ANLEGGsutvikling

Som beskrevet i styrets rapport for de siste år, startet vi arbeidet med utviklingen på Vikahaugane, noe som førte til at den første kunstgressbanen ble åpnet i august 2004.

Vi har, på grunn av tidsaspektet på Vikahaugane, prioritert banen på Langeland, slik at denne kan utvides til en 11-bane med nytt kunstgressdekke, og etter mye motgang, har vi endelig klart å løse de utfordringer som vi har møtt, og banen står ferdig i løpet av høsten 2011. Banen blir 104 x 60 meter.

Hystadbanen er planlagt renoverert med nytt dekke i 2014, men det er mulig å fremskynde dette dersom man er villig til å låne midler i kraftfondet.

En ballbinge er planlagt i Åsskogen og styret vil arbeide for at også flere ballbinger blir bygget, slik at tilbudet til de aller yngste i barneidrettsgruppen kan styrkes.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET



Vi er også pålagt gjennom reguleringsplanen for Ås, et rekkefølgekrav om bygging av en bane i størrelsen 60 x 40 meter, noe som inngikk i forhandlingene med kommunen om salget av Åsbanen, og banen som blir en grusbane, skal stå ferdig innen den 15.10.11.

Banen blir anlagt slik at Stord Fotball kan legge kunstgress på banen og blir utstyrt med lys.

Styret vil også arbeide for, i et samarbeide med Stord Kommune, at det bygges nye fotballbaner i området på Heiane, slik at det økende behov kan møtes.

Siste prosjekt som er i gang satt, er mulighetene for å bygge tak over skøytebanen. Vi har utarbeidet et prosjekt med tegninger, for denne løsningen og det har vært avholdt en rekke møter med bl.a Departementet, Norges Skøyteforbund og Norges Ishockeyforbund om deltagelse i finansieringen av hallen. I tillegg har en kontaktet mulige sponsorer for nybygget.

7. ÅSBANEN

Åsbanen ble, etter mange år med forhandlinger med Stord Kommune, endelig solgt den 21.12.10 til en pris av 15 mill. kr, en pris som var langt bedre enn hva taksten tilsa at banen var verd.

Et grundig forberedende arbeid med avklaring av lys, gass, og bredband, samt vann/kloakk, og ikke minst bruk av illustrasjonstegninger, viste hvilke muligheter området kunne ha, medførte at tilbyderne kunne øke sine tilbud til et nivå som vi skal være meget fornøyd med.

8. HJEMMESIDER

Erfaringene fra våre egne hjemmesider er noe blandet og styret har inngått avtale med N3-Sport om en ny hjemmeside, slik at vi får dekket våre behov på en bedre måte. Vi regner med at denne er fullt utviklet i løpet av våren 2011.

Hovedlaget vil hjelpe til, slik at vi får et tidsmessig verktøy for informasjon, samt idrettsregistrering og kontingentinnkreving.

9. TILLITSVALGTE

Fra hovedstyrets side er det en erkjennelse at Stord Idrettslag, på samme måte som andre lag som driver frivillig arbeid, at det er en stor utfordring å rekruttere tillitsvalgte til de enkelte funksjoner i gruppene og i hovedlaget.

Dette blir en større og større utfordring i tiden som kommer og hovedlagets styre planlegger å sette i gang en opplæringsvirksomhet blant lagets medlemmer, slik at flere føler at de er kvalifisert til å påta seg verv i de enkelte grupper og hovedlag.

Hovedlagets styre oppfordrer alle grupper til å sette i gang en diskusjon omkring dette tema, slik at flere blir bevisst de oppgaver som ligger foran oss. I tillegg oppfordres gruppene til å sende medlemmer på kurs i de respektive særkretser.

Her tilbyes det en rekke opplæringskurs, og hovedstyret vil minne om at hovedstyret utgår fra gruppene.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 5 - ÅRSMELDING FRA HOVEDSTYRET

10. ARBEIDSMILJØ

Det er hovedlagsstyrets oppfatning at arbeidsmiljøet blant klubbens ansatte er godt, men det skal også legges til at det i perioder er meget høy aktivitet, noe som også fører til utfordrende belastninger for de ansatte.

11. YTRE MILJØ

Hovedlagets styre er ikke kjent med at laget, i sin virksomhet, påvirker det ytre miljø på en negativ måte og ingen av lagets aktiviteter medfører utslipp til jord eller luft, dog vil hovedlagets styre arbeide aktivt for å redusere biltrafikk til og fra anleggene våre, og oppfordre alle medlemmer til å benytte sykkel til og fra trening og kamper:

Stord, 21.mars 2011

Henning R. Iversen

Magne J. Mikkelsen

Einar B. Valland

Per Ove Husevik

Nils Hetleflåt

Anne Berit T. Sjø

SIL ÅRSRAPPORT 2010



Sak 6.0 A	Årsmelding fra gruppene.
Sak 6.1	Håndballgruppen
Sak 6.2	Friidrettsgruppen
Sak 6.3	Turngruppen
Sak 6.4	Handicapgruppen
Sak 6.5	Skigruppen
Sak 6.6	Skøytegruppen
Sak 6.7	Volleyballgruppen
Sak 6.8	Basketballgruppen
Sak 6.9	Idrettsmerket
Sak 6.0 B	Årsmelding fra allianseidrettslag.
Sak B 1	Stord Fotball
Sak B 2	Stord Orientering
Sak B 3	Stord Svømming

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.1 - ÅRSMELDING HÅNDBALLGRUPPEN

Sak 6 A 1.

**Stord Idrettslag
HÅNDBALLGRUPPA****Årsmelding****Styret 2010**

Leiar:	Ole Arthur Vaage	til 2.mai 2011
Ungdom:	Kai Gunnar Nysæter Bodil Alsaker Aud M. Litlabø	
Arrangement:	Leif Kongestøl	
Sportsligleder herre:	Jan Kåre Pedersen	
Sportsligleder Dame:	Odd Einar Polden	
Økonomi:	Asbjørn Tverdal	

Styret har i driftsåret 2010 hatt eit vanskeleg år med hensyn til styrearbeid, da det ikkje har vore valgt leiar for gruppa. Dette har medført at det viktige styrearbeidet med å legge rammer og betingelser for gruppa har mangla. Det er avholdt 6 styremøter og 4 oppfølgingsmøter med hovudlaget. Møtene med hovudlaget har i hovudsak handla om økonomi, med rapporter og tiltak.

Dugnadsinnsatsen har vore god, Handballfestivalen er det arrangementet som har det største potensiale å vidare utvikla, det gir og eit godt samhold i gruppa mellom unge og eldre utøvara.

Styre har og forbered gruppa på utskilling i allianse idrettslag, dette vil skje fra 1.1.2011. med vedtak på ordinært årsmøte i hovudlaget våren 2011.

Styre den 24.2.2010.

ÅRSMELDING 2010 UNGDOMSAVDELINGA I STORD HÅNDBALL

Denne sesongen har ungdomsavdelinga til Stord Handball meldt på 30 lag i serien. Alle lagene spiller i Bergen/Sunnhordland. Nytt av året er at vi har startet med håndball for 8 åringer. Vi satser på at vi kan starte enda et år tidligere neste sesong.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.1 - ÅRSMELDING HÅNDBALLGRUPPEN



I år forsøkte både guttene og jentene seg på å kvalifisere seg til SPAR serien. Alle 4 lagene klarte kvalifiseringen og Stord var dermed eneste klubb med lag i alle klassene.

Stord har også vært godt representert på ulike "talentsamlinger" i håndballforbundet/ kretsens regi.

Ellers har vi hatt lag med i ulike turneringer. PW cup, Harald Hårfagre cup i Haugesund, Tussecup i Stavanger og Rødspette i Danmark er populære turneringer.

I forbindelse med Handballfestivalen er det arrangert dommerkurs. Vi har godt med dommere til de yngste, men er heller dårlige lenger oppe i systemet.

På oppmannsiden ser det ut til å fungere greit. Mest arbeid er det for oppmennene som har lag i Bring og SPAR serien. Dette er tunge lag å drive økonomisk. Oppmannsmøter er blitt holdt en gang i måneden.

Ellers har ungdomsavdelingen vært engasjert i HAFO cuper og Handballfestivalen.

Dette året har Ungdomsutvalget bestått av: Rune Pedersen, Kai Gunnar Nysæter, Aud Litlabø, Runar Øvrebø og Einar Balle.

ÅRSRAPPORT STORD HÅNDBALL - 2010

Kvinner 2. og 3. Divisjon

Før 2009-10 sesongen var målet opprykk med både a-lag og b-lag. Lenge så det ut til å kunne gå veien. Men i starten av 2010 gikk man på noen poengtap mot Jotun, laget som til slutt klarte opprykket. Status var derfor fremdeles 2.-og 3.divisjon før man skrev sesongen 2010-11.

Før den nye sesongen startet ble det klart at flere av de etablerte forsvant, i tillegg til så og si hele den gode 91-generasjonen. Uten nevneverdige forsterkninger var det klart at opprykksdrømmen var noe lenger unna dette året. På trenersiden fortsatte Andreas Berntsen, denne gang sammen med Sigurd Sævareid. Øyvind Rønhovde fortsatte som fysisk trener. Oppmenn for laget har vært Odd Einar Polden og Odd Jarle Aamodt. Gruppen har bestått av i underkant av 20 spillere.

Denne gang la vi treningsleiren til Danmark sammen med G18 og Herrelaget. Et tiltak som absolutt var vellykket. I Danmark sparret vi mot danske 1.- og 2.divisjonslag, og fikk god matching. Sesongen startet greit med seier i første kamp. Men den gode starten ble etter hvert avløst av en rekke knappe tap. Pr. 31.12.10 stod man med kun 7 poeng, og således med begge beina i nedrykkstriden.

3.divisjonslaget vårt består hovedsaklig av 16, 17, og 18-åringer. Laget lå ved årsskiftet an til en plassering rundt midten, men i en særst jevn avdeling er det få poeng som skiller både oppover og nedover på tabellen.

Damesiden i klubben står overfor noen veivalg. Man har etablert seg i divisjonen etter opprykket for noen år tilbake, og var i nærheten av et opprykk ett år. På den andre side er gjennomtrekken av spillere for stor for å skape noe kontinuitet. Vi mister blant annet for



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.1 - ÅRSMELDING HÅNDBALLGRUPPEN

mange av 18-19 åringer til studier andre steder enn på Stord. Slik jeg ser det har man valget mellom å være et breddelag, starte på nytt hver vår/sommer, bruke de spillerne man til enhver tid disponerer og satse på at det enkelte år kan være godt nok for å kjempe om opprykk. Eller man kan snu på problemstillingen og si at når man mister spillere, må disse erstattes med folk utenfra. Det trenger heller ikke koste noe mer enn menneskelige ressurser. Først da har man kort på hånden som skulle tilsi at man kan være en utfordrer hver sesong.

2. divisjon er en vanskelig plass å være, i skjæringspunktet mellom bredde og toppidrett.

Stord 20.2.2011
Odd-Einar Polden

Herrar elite

2010 vart for elitelaget innleia med mykje turbulens. Etter ei tid med intern uro og manglande oppfølging vart Hovudtrener Mika Nurmi gjeve nye ansvarsområde, noko som tilslutt medførte at klubben og den tidligare hovudtrenaren skilde lag. Jan Kåre Pedersen og Bjarte Salomonsen overtok ansvaret og fullførte sesongen som enda i at laget vart slege ut av sluttspellet over to kvartfinalekampar mot Arendal.

Laget tok ein del grep inn mot den nye sesongen, og hadde eit mykje større innslag av unge og lovande lokale spelarar enn kva som har vore vanleg tidligare år. Desse vala var tufta på klubbens kjerneverdiar, og ikkje minst det faktum at gruppa hadde avla fleire store talent som var modne for større oppgåver. Av øvrige spelarar i troppen vart Ole Bitsch frå Danmark henta inn som einaste nykommar utanfrå. Ole har i tillegg innehatt rolla som dagleg leiar for klubben.

Jan Kåre og Bjarte tok med seg Tore Hammer, Andreas Berntsen, Anne-Marie Nyhammer på trenarsida, i tillegg til Grethe Brask og Lars Magne Engevik, som skal rosast for jobben dei gjer som oppmenn.

Sesongen 1011 har vore ein prøvelse for dei fleste rundt laget. Eit uvanleg høgt antall skadar og sjukdom har vore med å bidrege til svake resultat sportleg sett. Det som imidlertid har vore gledeleg å sjå er det høge nivået dei yngste spelarane i stallen har meistra, og som dei har levert på over fleire kampar. Dette lovar godt for framtida til klubben som har som mål å vera eit elitelag også i åra som kjem. Grunnlaget for dette skal framleis leggjast i arbeidet på rekrutteringssida i klubben, og målet om få fram fleire dyktige lokale spelarar er sentralt i den vidare satsinga.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPEN



SAK. 6 A 2.

ÅRSMELDING 2010

FRIIDRETTSGRUPPA SIL

STYRET

Styret i friidrettsgruppa for 2010 har vore

Styreleiar	Runar Øvrebø
Sportsleg leiar og sektor økonomi	Nils Hetleflåt
Sektor anlegg og utstyr	Harald Engevik
Sekretær	Eva Bakken Havn
Styremedlem	Jane Lunde
Styremedlem	Anne Thorland Løken
Styremedlem	Tjerand Espeland
Ungdomsrepresentant	Maren Roalkvam

Det har i 2010 vore halde 10 styremøte og vore oppe 59 saker.
Nils Hetleflåt deltok på krinstinget i Strandebarm mars 2010.

MEDLEMMENE

Friidrettsgruppa hadde pr.31.12.2010 totalt: 120 medlemmer (2009=122) fordelt på:

	<u><12 år</u>	<u>13-16 år</u>	<u>> 17 år</u>	<u>SUM</u>
Kvinner	16	10	17	43
Menn	<u>23</u>	<u>14</u>	<u>40</u>	<u>77</u>
SUM	39	24	57	120

Medlemstalet i friidrettsgruppa har no leie stabilt på i overkant av 100 medlemmer, i 2009 var me 122 personar. Det er viktig å prøva og få born og ungdommar til å driva med friidrett lengre, og difor har me ei stor utfordring for å gjera friidrett meir attraktivt for denne aldersgruppa. Det er positivt at me framleis har god oppslutnad på treningane for dei yngre.

Friidrettsgruppa har registrert 12 krinsdommarar, 1 kretsdommaraspirant, 2 hoppaspiranter og 5 forbundsdommarar (FD) p.r. 31.12.2010. Når det gjeld startarar har vi 2 autoriserte startarar og 1 startaraspirant.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPEN

Friidrettsgruppa slit framleis med å få tak i trenarar, slik at me ikkje klarar å ha eit optimalt tilbod til dei ulike årsgruppene. I 2010 har fleire av ungdomsutøvarane våre teke del i treningane for dei yngste. For at friidrettsgruppa skal få ytterlegare framgong og tilby utøvarane sine gode treningsbetingelsar, må det likevel satsast på utdanning av nye trenarar og vidareutdanning av dei eksisterande.

SEKTOR ØKONOMI

Året 2010 har gitt eit positivt resultat og det skuldast stor dugnadsinnsats. Me har etter forholda ein god økonomi, og klubben gjekk med fekk eit overskot på om lag kr. 170.000,-. Med den aktiviteten som det er i gruppa no, er det viktig at gruppa ser på nye forhold til å skaffe seg inntekter slik at me i framtida klarer å oppretthalda ein god satsing med ein sunn økonomi. Driftsutgiftene for 2010 har vore på 469.000.

Sjå vedlagt rekneskap og budsjett.

SEKTOR ARRANGEMENT

I 2010 har friidrettsgruppa gjennomført følgjande større arrangement:

	<u>DATO</u>
Hallstemne	30.01.2010
Parkløpet	10.04.2010
Fredsstafetten	05.05.2010
Stord Rett Opp	08.05.2010
TINE-stafetten	12.05.2010
Bruløpet	13.06.2010
Stordleikane	13.-15.8.2010
Stordløpet	05.09.2010
Hallstemne	28.12.2010

I tillegg har me arrangert dei vanlege seriestemna og fleire hoppstemner innandørs.

Dei største utfordringane i år var Stordleikane og Stordløpet.

Stordleikane samla nær 350 deltakarar frå Hordaland og Rogaland og var lagt opp med eit sosialt tilbod i tillegg til alle øvingane som vart gjennomført. Arrangementet gjekk greitt, det vart oppnådd mange gode resultat og tilbakemeldingane på arrangementet var gode.

Stordløpet gjekk av stabelen for 33. gong i år, og er eit tradisjonelt løp. Barneløpet vart i år arrangert på søndagen og flytta opp til området rundt Stord Idrettspark. Her er det heilt klart eit potensiale for større oppmøte, men det krev nye idear og betre marknadsføring frå oss som arrangør.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPEN



SEKTOR IDRETT

Friidrettsgruppa har mange gode prestasjonar å sjå tilbake på i 2010. I senior NM på Sandnes fekk klubben sølv ved Tom Erling Kårbø på 3000 m hinder.

I junior NM på Askøy vart det 1 gull og 2 sølvmedaljar til våre utøvarar. Tom Erling Kårbø (21) vann gull på 3000 m hinder og sølv på 1500m og Hilde Nordtveit (22) sølv i kula. I Ungdomsmeisterskapet, uoffisielt NM for 15-19 år vart det 2 sølv og 2 bronse. Celina M. Solend (17) sølv i tresteg, Asbjørn Lunde dy (15) sølv i kula, Harald Kårbø (18) bronse på 2000m hinder og Sondre Egeli Øvrebø (17) bronse i diskos.

I veteranklassen kan Harald Engevik (50) sjå tilbake på ein sesong som gav NM-gull i sin årsklasse.

Utmerkingar

På "premierfesten" vart følgjande utmerkingar utdelt:

"Beste gut"	Harald Kårbø
"Beste jente"	Ingvild Rønhovde
"Mest allsidige gut"	Asbjørn Lunde dy
"Mest allsidige jente"	Tuva Skulstad

Gullmerket (over 1000 poeng) vart utdelt til følgjande for sine resultat: Ingvild Rønhovde (19) for 12,51 m i kula (4 kg), Harald Kårbø (18) for 9,20,38 på 3000m hinder, Jørund Løken (14) for 47,01 m i spyd

Lagsrekordar

Tom Erling Kårbø	3000 m Hinder	8,54,79
	3000 m Hinder	8,53,09
	3000 m Hinder	8,52,97

SAMANDRAG

Vi har lagt bak oss eit nytt og innhaldsrik friidrettsår. Der vi har hatt suksess både sportsleg og økonomisk. Nyskapingen Stord Rett Opp fekk og sjå dagens lys, og det kan vere starten på ein ny opptur med ekstreme utfordningar i Stord-fjellet. Vi har store forventningar til årets utgåve.

Vår Amerika-farar Tom Erling Kårbø syter og stadig for å halde interessa oppe gjennom sine gode prestasjonar gjennom heile vinteren på amerikansk jord. Han er eit godt døme på at topp skaper bredde. For Stord Fridrett er han ein viktig inspirator og ambassadør for unge utøvarar som vil opp og fram. Gjennom knallhardt og målbevisst arbeid har han vist at tilhøva i klubben og i lokalmiljøet ligg til rette for gode prestasjonar.

2010 har og vore prega av stor spenning rundt framtida for Stord Idrettslag. Noko som førte til i at fotball, symjing og orientering valde å forlate "familien", og å gå ut i eigne allianseidrettslag. Eit samla styre i Stord fridrett valde å bli under hovudlaget og jobbe vidare for at vi kan stå saman og vere med å feire ein sprekk 100-åring i 2014.

Gleda var og stor då salet av Åsbanen gjekk i boks. Ei lang og strevsam periode var over, og det skaper optimisme og von om ei lys framtid i Stord Idrettslag.

Salet gav og friidretten kr. 250000 til innkjøp av nye hekkar og utbetring av kastburet.

Stord stadion har og fått eit nytt ansikt. Saman med kommunen har vi hatt eit tett og godt samarbeid og ser fram til ny sesong på nytt og flott dekke.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.2 - ÅRSMELDING FRIIDRETTSGRUPPEN

Vi er og stolte over at Nils Hetleflåt blei kåra til årets idrettsnamn i lokalavisa vår. Nils er ein unik person som sidan 1984 har langt ned eit stort arbeid for fridretten her på øya. Utan Nils sitt engasjement hadde ikkje gruppa vår sett slik ut i dag.

Etter nokre år med underskot kan vi leggje fram eit solid årsrekneskap på om lag kr. 170000 i overskot. Gjennom beinhard jobbing med dugnadar og gode samarbeidspartnarar kan vi sjå lyst på framtida. Overskotet vil vi nytte til å hente inn utstyr slik at vi kan jobbe smartare og meir rasjonelt, og fremstå som meir profesjonelle under våre arrangement. Vi har og mange lovande utøvarar som deltar på nasjonale stemner, og vi stiller sjølvstøtt opp for dei slik at vi kan være der det skjer med størst mulig tropp og på ein best mogeleg måte.

Vi har og håp om å kome opp med ei ny og forbetra heimesida der Stord friidrett kan yte betre service og profilering av våre tilbod.

Vi i styret er og glad for den støtta vi får av foreldre og andre "slitarar" som alltid seier ja når vi ringer og treng hjelp til å avvikle våre stemner. Særleg er Stordleikane eit stort løft for oss i fridretten,

Vi set og stor pris på våre naboar i Bremnes og Fitjar. Dei har gode fridrettsmiljø og dyktige inspiratorar. Saman kan vi skape gode vekstforhold for våre utøvarar i Sunnhordland Vi kan samarbeide og utveksle erfaringar og dra lasset saman mot nye mål.

Eg vil med dette takket styret for eit godt år. Saman har vi skapt ei trygg framtid for fridretten der mange barn og unge får smake på gleden av å lukkast og bruke kroppen på ein sunn og fornuftig måte.

Runar Øvrebø
Styreleiar 2010



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPEN



ÅRSMELDING 2010 Sak 6 A 3.
STORD IDRETTSLAG – TURNGRUPPA

STYRET 2010

Leiar: Anne Sissel Mugaas

Nestleiar: Aslaug Grov Almås

Kasserar: Kjartan Grov

Skrivar: Guro Lund

Medlem: Geir Ove Skjetne, Gro R. Andersen og Bjørn Tømmervik.

Styret har hatt 7 styremøte i 2010 sidan førre årsmøte.

INNLEIING

Også i 2010 har aktiviteten i Turngruppa vore svært høg. Dei fleste treningstilboda har vore som før, men frå hausten auka me tilbodet med eit danseparti for 8.-10.klasse. Det har vore treningstilbod for born og unge i alderen 3 år og opp til 16 år. I tillegg har me hatt herretrim, aerobic og stemnedamer for dei mellom 16 og 100 år. Konkurranseturnarane har også i år hatt nokre aktive semester med deltaking i fleire konkurransar.

Som tabellen viser har medlemstalet vore stabilt dei to siste åra. Nokre grupper har ein liten nedgang, medan andre grupper har ein liten oppgang i medlemstal. Me ser ein tendens til at talet på medlemmar i alderen 13-19 år aukar. Dette skuldast først og fremst eit godt tilbod innan trampett og ei nyoppstarta dansegruppe, begge for ungdommar i 8.-10. klasse.

Turngruppa har fått eit breitt treningstilbod for nesten alle aldersgrupper. Den største utfordringa har vore å skaffa nok trenarar til alle partia, spesielt for dei yngste. Då turngruppa overtok barneidretten, var det ingen trenarar som følgde med på lasset. Sidan det er foreldre til 3-5- åringane som hovudsakleg har teke trenaransvaret, vil det kvar haust bli trong for nye trenarar. Heldigvis fins det enno velvillige turnvenner og foreldre som stiller opp for at ungene skal ha eit treningstilbod.

Styret ynskjer å takka alle instruktørar for ein fantastisk innsats på alle nivå i laget.

TRENARSITUASJON

Det var 33 trenarar i aktivitet i turngruppa i løpet av 2010. Mange av dei har vore med i mange år, medan nokre var heilt nye. På partia for turnleik gitar 1.-2. klasse, grunnkurs turn for gitar 3.-4. klasse og konkurranseturn er trenarkapasiteten stabil. Trenarane på desse partia har vore i turngruppa i svært mange år og er på trening fleire gonger i veka. Den største utfordringa i 2010 har vore å finna trenarar til "Foreldre og barn"-partia på Leirvik, Hystad og Langeland skule og til turnleik jenter 1. og 2. klasse. På fleire av desse partia har foreldre tatt ansvar og gått med på ei rulleringsordning der dei vekslar på å ha treningane.

Eitt av grepa turngruppa har gjort for å rekruttera trenarar har vore å knyta nokre hjelpetrenarar opp til 1. og 2. klasse-partia. Desse hjelpetrenarane er 13-14 år og har hatt ansvar for oppvarming og smågrupper på treningane. Me ynskjer på denne måten å gi dei trenaropplæring og håpar dei vil vera interesserte i å bli trenarar i turngruppa seinare. På matte/tumbling-gruppa 5.-7.klasse har me vore så heldige å få med oss unge, tidlegare konkurranseturnarar, som no kan læra vidare det dei sjølve har lært.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPEN

AKTIVITETAR/ ARRANGEMENT/ DUGNADAR/ MØTER:

- Fleire frå styret deltok på eit samarbeidsmøte med Hordaland krets på Stord Hotell i februar.
- Anne Sissel Mugaas og Kjartan B. Grov deltok på Forbundsting i Tromsø 30. april – 2.mai.
- 5.desember vart Juleoppvisning som vanleg arrangert i Sportssenteret. Alle gruppene for barn og ungdom i alderen 5 til 16 år deltok. I tillegg fekk konkurranseturnarane vist seg fram. Arrangementet varte i vel 1,5 t og var eit vellukka arrangement.
- Gjennom heile året er det utført ein del småjobbar av føresette/andre "turnvener".
- Kontakt mellom styret og instruktørar: Det er utfordrande å finne ein god måte å halde kontakten på. Me prøver å møta instruktørane på trening i hallen innimellom, har kontakt pr telefon og e-post. I tillegg har me hatt eit par pizzakveldar der alle trenarane har blitt inviterte.

HEIDERSTEIKN

På Årsmøtet i Stord Idrettslag vart heidersteikn i bronse delt ut til Aslaug Grov Almås.

LEIR

HGTK sin sommarleir på Stord i 2010 vart avlyst pga. at golvet skulle ordnast i turnhallen. Noko som ikkje vart gjort i 2010.

TRENINGSTILBODA I 2010

- **Foreldre og barn:** Det har vore grupper for 3-5-åringar på alle dei tre barneskulane; Leirvik, Langeland og Hystad. På dei to førsnemnde har det vore passeleg store grupper med 15-20 ungar i følgje med foreldre. På Hystad var responsen spesielt stor i haust, og nærare 50 ungar ynskte å delta på treninga. Dette er svært gledeleg, men det vert for stor gruppe i ein liten gymsal. Me har derfor planar om å dela gruppene i 2011, slik at gruppa blir delt på tre dagar. Det vil då bli oppretta to 5-årsgrupper, ei for gutar og ei for jenter. Foreldre og barn om tysdagen vert då primært for 3-4-åringar.
- **Turnleik jenter 1.-2. klasse:** Dette har også i år vore eit populært tilbod. Gruppene har hatt passeleg storleik, og hjelpetrenarane har vore ei god støtte for trenarane på desse partia.
- **Turnleik/ tumbling jenter 3.-4. klasse:** Framleis godt oppmøte og god aktivitet.
- **Turnleik gutar 1.-2. klasse:** Framleis eit svært populært tilbod i gruppa vår. På 1. – 2. klasse har det vore 30 – 40 påmelde. Her har me på gruppa med 1. – 2. klasse hatt 3 vaksne i sving som instruktørar + 2 hjelpeinstruktørar.
- **Grunnkurs turn gutar 3.-4. klasse:** Mellom 15 – 20 deltakarar. Her har me hatt ein hovudinstruktør og ein hjelpeinstruktør med.
- **Matte/ tumbling 5.-7. klasse:** Dette har vore ei svært stabil gruppe på mellom 15 og 20 jenter og gutar. Her har trenarane vore nøydde til å setja "eit tak" for påmeldte, slik at gruppa får ein forsvarleg storleik. I løpet av året har dei nytt godt av at turngruppa har investert i lufttumblingbane.
- **Dans 5.-7. klasse:** Frå i haust var det 8 jenter som dansa ein gong i veka.
- **Dans 8.-10. klasse:** Dette var eit nytt tilbod hausten 2010 og hadde derfor få deltakarar. Dei trenea ein gong i veka. Me håpar og trur at dette tilbodet vil trekkja fleire ungdomar etter kvart.
- **Trampett 8.-10. klasse:** Denne gruppa går framleis bra, vel 15-20 ungdomar er med. Dei trenar onsdagar på Vikahaugane og deltok på Gymfest i Vest i Bergen i juni. Stor tilvekst av både jenter og gutar på dette tilbodet, ungdommar som ikkje har drive med turn før.
- **Aerobic og step:** Også i år ha me hatt ei stabil gruppe i sving, med omlag 40 - 50 deltakarar. Tre trenarar har delt dette tilbodet, og dette har sikra stabilitet og god variasjon i aktiviteten.
- **Stemnedamene** har også i år trenea kvar måndag i turnhallen. I vår trenea dei tabell fram mot kretsturnstemne i Etne 28.-30 mai 2010. Neste mål for damene er Gymnastrada i Lausanne i Sveits, 10.-16. juli 2011. Dette blir den 6. gymnastradaen dei deltek på. Her skal dei turna saman med 25 000 turnarar frå heile verda.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPEN



- **Herrer mosjon** er delt i to ulike grupper. Dei trenar fast to gongar i veka på Vikahaugane og på Hystad skule. Disse partia har mange deltakarar. Dei to partia har ca. 60 deltakarar til saman.
- **Konkurranseturn** (sjå under)

KONKURRANSETURN

Konkurransegruppa i 2010 har bestått av :

- Odin Brunæs Nielsen
- Bendik Hystad
- Lars Eik Breirem
- Jacob Teetzmann
- Magnus Mugaas Hegland
- Sigvald Leirvik
- Andreas Taraldsøy
- Lars Mugaas Hegland
- Cristoffer Agasøster Gangdal
- Tobias Mortensen
- Petter Holm Neset
- Håvard Handeland (Slutta etter vårsemesteret)
- Erlend Saltvik Titlestad (Slutta etter vårsemesteret)

Stord IL har hatt deltakarar på desse konkurransane:

Konkurrans	Stad	Dato
Åpent KM	Stavanger	13.02
DY Pokalen (Senior)	Stavanger	06-07.03
Norges Cup	Stavanger	06-07.03
Seriekonkurrans Nr 1	Stord	13.03
Seriekonkurrans Nr 2 + KM Enkle Apparat	Bergen / LTI	08.05
Seriekonkurrans Nr 3 + KM 6 kamp	Bergen / Fana	19.09
Unni og Harald's Pokal (Senior)	Oslo	24-26.09
NM Senior	Oslo	02-03.10
Vestlandsmesterskapet	Sandnes	30-31.10
Norges Cup finale	Tromsø	19-21.11
Seriekonkurrans Nr 4	Bergen / BT	27.11

Leiarane for konkurransegutane har vore:

- Paul Skjønberg
- Henning Nielsen
- Jarle Mortensen
- Bendik Hystad
- Bjørn Tømmervik

UTDANNING/KURS

Nokre av instruktørane deltok på helgesamling som kretsen arrangerte her på Stord der ein kunne delta på ulike tema / områder i løpet av ei helg i august.

Gjennom året har nokre av instruktørane våre vore på ulike temakurs.

ØKONOMI

Økonomien i turngruppa har vore relativt god i 2010. Me har fått eit bra system som gjer at fleire betaler treningsavgifta. Likevel kan me bli enno betre på dette området i framtida. Me har ikkje hatt nokre store prosjekt som har gitt ekstraordinære inntekter.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.3 - ÅRSMELDING TURNGRUPPEN

Me har iverksett vedtaka frå 2009 om overføring av midlar frå Barneidrettsgruppa, dette gjorde at me har hatt ein betre økonomi enn planlagt dette året. Dette gjorde også at styret fatta vedtak om kjøp av lufttumblingbane som viser seg å vera svært populær.

Rekneskapet viser korleis stoda er i gruppa.

MAGNE MUGAAS FOND

Fondsstyre 2010: Anne Sissel Mugaas, Lars Mugaas og Erik Skar.
Ingen aktivitet i fondet i år. Fondsmidlar pr 31.12.10 kr. 66 352,75.

TILLITSVERV

John Olav Michelsen er styremedlem i kretsstyret i HGTK.

VALKOMITE

Valkomiteen har bestått av Torunn L. Foseid (leiar), Bente Tholvsen og Kjartan B. Grov.

Stord, 25.02.2010
Stord IL, turngruppa
Anne Sissel Mugaas
Leiar



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.4 - ÅRSMELDING HANDICAPGRUPPEN



ÅRSMELDING HANDICAPGRUPPEN

Gruppen har heller ikke i år levert inn årsmelding innen fristen.

Gruppens formann har mottatt en rekke purringer på denne, uten at det har ført til noen respons.

Gruppen har ikke avholdt årsmøte, verken for 2009 eller 2010, og hovedstyret vil anbefale ovenfor årsmøte, at gruppen leder sendes en ny henvendelse om å gjennomføre årsmøte og valg.

Hvis denne anmodning ikke følges må en vurdere å legge ned gruppen som en del av Stord Allianseidrettslag.

For hovedstyret.

Henning R. Iversen
Leder

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.5 - ÅRSMELDING SKIGRUPPEN

Årsmelding for skigruppa 2010

Sak 6 A 5.

Årsmøte 7.mars 2010 (11 deltakarar)

Sportsleg aktivitet:

Arrangement: 5 barneskirenn (frå 50 til 104 deltakarar kvar gong)
5 rankingrenn (frå 10 til 20 deltakrar kvar gong)
Stordmeisterskap

Tysdagstrimmen: Gjennomført som vanleg over 10 rundar. Deltakinga har vore bra om lag som for 2009. Ein del ungdomar har synt interesse og prestert gode tider. Per Steinar Lunde og Audvald Kvamme har som vanleg hatt ansvaret og gjort ein flott jobb med dette tradisjonsrike arrangementet.

Trimaktivitet i lysløypa. Me fekk snødett før jul i 2009 og snøen vart liggjande til langt uti mars med stabilt og kaldt ver. Skigruppa ordna med flotte løyper både i lysløypa og på Heia. Dette førte til stor aktivitet og over 3000 namn vart registrert i postkassen og dette er rekord.

Løypekøyrarane våre har igjen gjort ein flott jobb og det har kome mange tilbakemeldingar med mykje skryt av løypene. Alle ære til Bernt Øyvind Vad, Lars Åge Førland, Øystein Eide Eskeland og Magnar Hillesdal.

Fellestrening på rulleski. Kvar onsdag frå skulestart til langt uti november. Start på Heiane. God oppslutnad.

Fellestrening i alpint/ innetrening på Rommetveit skule kvar onsdag haust/vinter. God oppslutnad

Rekruteringsaktivitet. Trening og instruksjon i skøyting m/ Magne Løvtangen

Hopprenn i Lundekollen. Flott arrangement som ei eiga gruppe utanfor skigruppa tok seg av.

Treningstur til Trysil. 10 deltakarar.

Deltaking på arrangement utanfor øya:

Gruppa har mange aktive veteranløparar i langrenn. Alpingruppa har ikkje hatt aktive løparar på renn.

Birkebeinarrennet: Bernt Øyvind Vad (merke), Hallgeir Matre, Wilhelm Engelsen, Magne Løvtangen, Kjell Magnar Helland (merke), Audun Fausk (merke), Odd S Rommetveit, Sigurd Sandvoll(merke), Frank Breistein, Øyvind Berg, Dag Kjetil Læg Reid, Jan Reinemo (merke), Per Steinar Leirvik, Lars Stokken og Kjell Angeltveit

Birk/syssel: Bert Øyvind Vad (merke), Wilhelm Engelsen (merke), Kjell Magnar Helland (merke), Audun Fausk (merke), Oddmund Roaldkvam (merke), Dag Foseid (merke)

Superbirkebeinar: Bernt Øyvind Vad, Kjell Magnar Helland (merke i ski, løp og sykkel)

Årets birkebeinar: Per Steinar Leirvik og Lars Stokken (ikkje merke)

Slettedalen rundt/Sauda: Kjell Magnar Helland, Øyvind Berg, Dag Kjetil Læg Reid, Øystein Eide Eskeland, Dag Foseid, Jan Reinemo, Hallgeir Matre, Magne Løvtangen. Fleire klassesigrar og gode prestasjonar.

Mosvatnet rundt/Suldal: Bernt Øyvind Vad, Dag Kjetil Læg Reid, Øystein Eide Eskeland, Øyvind Gaute Berg. 1 klassesiger og fleire gode resultat.

Herreåsen rundt/Voss: Bern Øyvind Vad, Jan Reinemo, Per Steinar Leirvik, Lars Stokken, Sigurd Sandvoll, Øyvind Berg og Hallgeir Matre. Mange gode resultat.

Skarvarennet: Bernt Øyvind Vad, Odd Stuve Rommetveit og Leif Rune Vad

Holmenkollmarsjen: Jan Reinemo

Veteranmesterskap i Slovenia: Magne Løvtangen. Gull i stafett



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.5 - ÅRSMELDING SKIGRUPPEN



Vestfjellet rundt/Gausdal: Magne Løvtangen

Vågslirennet/alpint: Ove Sagenes

Andre saker:

Ny heimeside www.stordski.no. Dag Foseid har gjort ein stor jobb for å få oppretta ei ny heimesida etter at den gamle hadde vore nede ei stund. No er det fleire som har tilgang til å skriva og det gjer at sida har stor aktivitet og er godt oppdatert. Her kjem det det resultat, føremeldingar og fine artiklar om aktiviteten vår. Svært mange er innoom sida kvar dag. Dette er blitt eit svært viktig forum for oss.

Ny Løypemaskin: Maskinen vår er no ca 30 år, fungerer greitt, men det krev sitt å halda ein slik maskin i sving og det er viktig å tenkja framover. Ei arbeidsgruppe med Willhelm Engelsen, Odd Stuve Rommetveit, Øyvind Gaute Berg og Erling Tyse starta opp jobben med å skaffa pengar til ny løypemaskin. Dette gav tidleg resultat med m.a. 50000 frå Sparebanken Vest og det var til stor inspirasjon til vidare innsats.

Medlemer: 30 medlemer. Nokre nyinnmeldingar

Økonomi: Stabil økonomi med ca 100000kr på konto. Styret har bestemt at laget går inn med 50000kr i eigenkapital til ny løypemaskin. Stor aktivitet for å skaffa midlar til ny løypemaskin.

Arbeid i løypene: På Øvre Heio er løypa plänært og drenert over myra mot Steid'n. Elles er det gjort ein del klipparbeid her oppe. Lysløypa er klipt og stelt som vanleg. SKL har støtta oss godt og oppgradert lysarmaturen i heile løypa.

Presegardsskogen: Løypa er no i brukbar stand etter at krysset ved parkeringsplassen vart ordna. Ei oppgradering av resten av løypa igjenstår. Slitasjen med alt anleggsarbeidet har vore stor. Me har øvd press mot kommunen for å få ordna dette, også å få asfaltert "erstatningssvingen" ved Nordbygdo ungdomsskule.

Økonomi: Inntektssida har tatt høgde for inntkomne sponsormidlar som er ekstraordinære p.g.a av innkjøp av ny løypemaskin. Laget har jobba hardt for dette. Utanom dette har laget hatt "normale" inntekter og utgifter.

Hallgeir Matre



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.6 - ÅRSMELDING SKØYTEGRUPPEN

Sak 6 A 6.

Årsmeldingen omhandler Skeisegruppas organisering og aktiviteter i perioden 01.01.2010 – 31.12.2010.

Følgende styre har fungert i 2010:

Leiar	Kjell Håvard Belsvik	Myraskogen 40 5417 Stord	mob 951 54 993
--------------	----------------------	-----------------------------	----------------

Nestleiar Onar Westerheim

Kasserar	Arnulf Agasøster	Sveene 45 5416 Stord	tlf 53 41 11 28 mob 945 57 132
-----------------	------------------	-------------------------	-----------------------------------

Sekretær Ole Jacob Henriksen
5416 stord mob 454 11 574

Styremedl Bjørn Dalen
5419 Fitjar tlf 53 49 76 24
mob 906 45 561

Styremedl	Marianne Kjellbotn		
------------------	--------------------	--	--

Styremedl Jan Aas
Rusti 7
5416 Stord tlf 53 23 07 51
mob 982 99 398

Medlemmer:

Skeisegruppa har 60 medlemmer pr 31/12-2010.

Møtevirksomhet:

Det har vært avviklet 7 styremøter i 2010.

Eksterne møter og representasjoner:

Skeisegruppa har hatt 5 samarbeidsmøter med Stord Idrettspark.
Odd Larsen er medlem i autorisasjonsrådet i Hordaland skøytekrets.
Onar Westerheim har deltatt på to ledermøte i Hordaland skøytekrets.
Kjell Håvard Belsvik representerte Skeisegruppa på kretstinget.

Aktiviteter:

Sesongavslutningsfest for medlemmene ble arrangert 18. april 2010.
Treningssamling Ølen – Sauda – Røldal t/r

Sportslige kommentarer:

Rekruttgjengen i Stord IL Skeisegruppa.

Rekruttane har hatt faste treningar kvar tirsdag kl.1800-1900.
Me har eit øvelsesprogram som er basert på lek og læring litt etter modellen til Skøyteforbundet og litt etter det ungane sjølv likar å gjera. I tillegg har me krydra litt med forslag frå trenarane.

Trenarar siste år har vore:

Cornelia Bloch
Kjell Håvard Belsvik

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.6 - ÅRSMELDING SKØYTEGRUPPEN



På grunn av vanskelege istilhøve på Skeisebanen har en kun rekruttert ein ny i 2010, medan me har mista 7.

Talet rekruttar på treningane varierer, men me har vore opptil 13stykker samtidig. Me har det svært morro, og fortsetter med det vidare framover.

Det er ein del rekruttar som i år har skaffa seg klappskeiser, og framgangen for desse har vore stor. Det er tydeleg at farten aukar skeisegleda.

Talentgruppa og Elitegruppa 2010 v/ Ben Ståle Henriksen, Kjell Storelid, Henning Nordfonn, Erlend Dalen og Ole Jacob Henriksen:

Talentgruppa ble opprettet før sesongen 2006/2007 og er no inne i sin fjerde sesong. Gruppa har i første del av sesongen 2010 (januar til mars) bestått av 5 løpere i alderen 12 – 16 år. Kristian Aas, Simon Aadland, Jon Greger Notland, Sigurd Andre Pedersen, Simon Aas.

Gruppa har gjennomført 5 treningsøker: tirsdag, onsdag, torsdag, lørdag og søndag på is fra jan.-til ca. 1. mars. Vi har lagt vekt på alle distanser i treningsopplegget og har generelt hatt tempo-økter på tirsdager, roleg sykkel på onsdager, mellom-langt på torsdager, sprint på lørdager og rolig og langt på søndager. Vi har lagt vekt på teknikk når løperne går og ser at samtlige har hatt stor framgang reint teknisk, men vi har fortsatt tekniske ting å jobbe med. Vi ser og at talentgruppa har mye å hente på å forbedre fysikken ytterligere, spesielt på de lengre distansene er det mye å hente.

Etter systematisk trening over tid har løperne begynt å få veldig gode resultater.

Vi var 2 ganger i Vikingskipet med talenta våres, Hamarlekene i midten av Januar og Sandefjordløpet i midten av Februar. Fremgangen i ”Skipet”, kontra året før, var veldig bra. Fleire av løperne våre plasserte seg høgt oppe på listene og alle satte solide personlege rekorder.

Til Landsmesterskapet i Bjugn hadde vi med 7 løpere, noe som er svært bra med tanke på kravene en må klara for å kvalifisera seg for dei ulike klassene. Dette viser at vi har god rekruttering og bra nivå i gruppa vår. Løperne som var med var: Kristian Aas i gutter 12 år. Jon Greger Notland og Sigurd Andre Pedersen i gutter 14 år. Simon Aas, Magnus Brask Nordfonn og Tarald Nordfonn i gutter 15 år. Magne Notland i gutter 16 år. Me hadde ingen løpere på pallen denne gang, men vi var like bak dei beste i fleire av klassene. Beste plassering hadde Kristian med ein 4 plass 1000m og 5 plass på 500m og 5 plass på 1500m.

Den største prestasjonen i 2010 stod Kristian Aas for, då han deltok i vikingløpet i Tønsberg og vart nummer 2 sammenlagt. Dette førte til at Kristian kvalifiserte seg til Vikingrace i Herenveen. Dette er eit løp der fleire nasjoner stiller med sine beste løperar i kvar klasse. Dei norske løparane fekk utdelt landslagstrikoter som dei gjekk løp i.

Kristian gjorde det svært bra og plasserte seg som nummer 10 sammenlagt blant 24 løpere fra 9 forskjellige nasjoner. Han satte nye personlege rekorder og representerte Stord og Norge på en fremragende måte.

Tidleg i april startet oppkjøringen til en ny sesong. Kjell i samarbeid med Henning har laget programmet som Elite og Talent gruppa har trent etter gjennom heile barmark sesongen. Treningsoppmøtet har vært bra, de eldste som har trent mest, har trent opptil 9 ganger i uken.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.6 - ÅRSMELDING SKØYTEGRUPPEN

Vi har hatt fellesøker på tirsdag, torsdag og lørdag og her har oppmøtet vært bra. I tillegg har gjengen hatt mange fellestreninger på sykkel og i styrkebua andre dager i uken.

Vi har dessverre fleire løparar som har trappa ned grunna skulegang og annet. Jon Greger har tatt steget opp i elite gruppa og trener kjempebra der sammen med Terje, Espen, Magne og Magnus. Kristian Aas trener fotball om sommeren og følges opp av Ole Jacob med skøyte-trening på høsten.

Elitegruppa.

Årets gruppe har bestått av Terje Almås, Espen Brask Nordfonn, Magne Notland, Magnus Brask Nordfonn, Tarald Nordfonn og Jon Greger Notland. Sistnevnde kom opp frå talentgruppa til 2010/2011 sesongen.

Trenerteam: Kjell Storelid og Henning Nordfonn

Løperne deltok på kretstevner, Norgescup, NM for junior og senior og Olympic Oval final i Calgary, Canada

Siste del av sesongen 2009/2010 (Jan – Mars) ble en sportslig opptur for alle i denne gruppa. Det ble trent meget bra i sommar og utover høsten. Det ble mange fine turer til den nye skøytehallen i Stavanger (Sørmarka Arena)

Det kom som ett sjokk på oss da vi fikk vite at vår egen isbane på Stord hadde brutt sammen og at det ikkje ble kunstis denne sesongen. Dette førte til at alle tidligere planer måtte revideres. Det ble mye mere reising en vi hadde tenkt. Økonomisk ble dette krevende da reiseutgiftene ble større og tap av store inntekter på banen (skeiseutleige,kiosk osv..) bortfalt. Naturen var på vår side i Desember, og vi laget god naturis. Dette holdt i ca. fire uker før mildvær overtok igjen.

Det har vært tungt motivasjonsmessig å holde trykket oppe, men vi må stå på videre.

Veterangruppa år 2010

Veterangruppa kan sjå tilbake på eit aktivt år med mange gode resultat.

I gruppa er det 8- 10 veteranar. 5 av desse har delteke på fylgjande løp.

Kretsløp : 5 deltakarar.

NM for veteranar i Arendal : 2 deltakarar

Masters i Vikingskipet :4 deltakarar

Masters i Berlin : 1 deltakarar

NM i Arendal :

Her vart det oppn_dd fylgjande plasseringar

(4 distanser + samanlagt)

Onar Westerheim M60; 4 Bronse (bronse samanlagt)

Jan Henriksen M65; 2 bronse

Masters i Berlin :

Onar Westerheim M60. 2 distanseseier 1500m 2.14.84 og 3000m 4.43.95

KM-sprint

John Kvarme og Onar Westerheim vant hver sin klasse.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.6 - ÅRSMELDING SKØYTEGRUPPEN



Veterangruppa kan sjå tilbake på eit svært aktivt år med mange gode resultater. Målet vidare er å kvalifisera seg til VM-allround i Calgary og VM-sprint i Berlin i 2011.

Driftsoppgaver knyttet til skeisebanen.

Skeisegruppa har stått for all preparering før eiga trening på tysdagar, torsdagar, laurdagar og søndagar. Laurdagar og søndagar har me og preparert til publikum.

For denne dugnadsjobben har SIP betalt kr 10 000

Dugnaden har vore utført av : Per Vidar Johannesen, Odd Larsen og Jan Henriksen.

Viktig: Driftsproblem på kunstisbanen:

Det er tydelig at SIP manglar både økonomiske ressursar og teknisk kompetanse til å driva skeisebanen. Også i år oppstod alvorlige komplikasjonar ved oppstart av anlegget, med den konsekvens at issesongen 2010/2011 vart overlate til vinterens naturlige (mangel på) kuldegrader. Grunnen til dette var havari på fryseanleggets kjølar (dette vart oppdaga allereie før sommarferien). Skeisegruppa har overfor SIP peika på at drift og vedlikehald er mangelfullt, noko SIP erkjenner. Problema med kjølar vart avdekket i god tid før ny sesong, men SIP lukkast ikkje med å reparera eller erstatta denne. Skeisegruppa forventar at styret i SIP tek tak i denne situasjonen, og at eigarane av banen (SIL og Stord Kommune) legg tilrettes for normal drift av skeisebanen. Det er store problem for Skeisegruppa når kunstisbanen sviktar. Det utfordrar vår satsing, økonomi og rekruttering. Skeisegruppa har tidleg sesongstart for våre aktive då det er fleire løp på terminlista i oktober og november. Me treng difor kunstis seinast 1. Nov.

Drift av kiosk / skeiseutleie:

Vaktliste oppsatt av Anne Beate Sunde, medlemmene ordner seg innbyrdes.

Treningsavgift:

Medlemmer over 17 år: kr. 300,-

Medlemmer under 17 år: kr. 150,-

Støttemedlemmer: kr. 150,-

Sponsorer:

Avtale med Sunnhordland Kraftlag (SKL).

Skeiseavisa "Glattisen" med mange sponsorer.

Andre sponsorer som også er viktige for oss.

Styret vil takke alle som har bidratt i året som ligger bak oss. Uten den frivillige innsatsen som blir utført av trenere, preparering, dugnad kiosk og skeiseutleie, gjennomføring av stevner og øvrige som stiller opp, hadde vi ikke kunnet opprettholdt den store aktiviteten i gruppa. Takk også til alle våre sponsorer som ser verdien i vår aktivitet.

Stord, 02. mars 2011

.....
Kjell Håvard Belsvik (leder)

Onar Westerheim (nestleder) Arnulf Agasøster (kasserer) Ole Jacob Henriksen (sekretær)

Marianne Kjellbotn (styremedl.) Bjørn Dalen (styremedl.) Jan Aas (styremedl.)



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.7 - ÅRSMELDING VOLLEYGRUPPEN

Årsmelding 2010 – Volleyballgruppa

Sak 6 A 7

I 2010 har me satsa meir på dei yngste enn tidlegare og utvida med nokre fleire lag. Me har hatt følgjande lag med i serien i 2009/10 og 2010/11:

- Damer senior
- Herrer senior
- Jenter U19 (2009-2010)
- Jenter U16
- Gutar U16/17
- Jenter U14
- Gutar U14
- Jenter/gutar U 12 (2010-2011)

Arrangement

I 2010 har me hatt fire store arrangement. To yngre serieturneringar over 2 dagar (u12-14-17 og u16-19) og to HobbyVolley-turneringar (ein-dags arrangement). Talet på påmelde til HobbyVolley-turneringane har teke seg opp att etter ein nedadgåande trend i nokre år. Dei to siste turneringane har me hatt over 30 påmelde lag, noko som er svært positivt.

Både medlemmar og foreldre var i sving på dugnad under arrangementa, som gir viktige inntekter til drifta av volleyballgruppa.

Damer senior

Damene heldt plassen i 2. divisjon etter å ha hamna midt på tabellen etter sesongen 2009/10. Sesongen 2010/11 kjemper damene om sølvet i divisjonen, noko som er eit flott resultat. Damene er relativt få spelarar, ca. 8 stk, men desse spelarane har vore stabile slik at dei har gjort det bra likevel.

Damene trenar to gonger i veka, den eine i den nye hallen i Prestagardsskogen. Damene har ikkje lukkast i å få nye spelarar denne sesongen, men håpar det vil betra seg neste år.

Trenarar: Gry Tuset og Turid Verdal

Herrer senior

Sesongen 2009/10 spelte herrelaget i 2. divisjon. Dei var 10 spelarar, og hadde varierende oppmøte i og med at fleire hadde jobb på kveldstid. Sportsleg heldt laget høgt nivå, og spelte jamnt mot alle laga i divisjonen. Likevel sleit dei med å vinna kampar, og hamna i nederste halvdel av tabellen. Trenarar sesongen 2009/10 var Nina Sørli og Espen Larsen.

Herrerne mista fleire sentrale spelarar etter sesongen 2009-10, og valde frivillig nedrykk til 3. divisjon. Laget har slite med svært få spelarar i sesongen 2010-11, og så vidt greidd å stilla nok spelarar til kamp.

I og med at dei er så få, har dei valgt å gå ned til ei trening i veka. Me har ikkje lukkast i å finna trenar til herrelaget sesongen 2010-11, så dei trenar for tida seg sjølve.

Herrelaget oppretta eit samarbeid med Råmund IL (Studentsamskipnaden) i starten av denne sesongen for å prøva å få nye herrespelarar frå Råmund. Dette gav ikkje heilt det resultatet me hadde håpa på.

Resultatmessig ligg herrerne på nest siste plass på tabellen. Dette er etter forholda heilt ok.

SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.7 - ÅRSMELDING VOLLEYGRUPPEN



Sesongen 2009-2010 hadde me tilbod til J19 spelarar. Det var varierende oppmøte på trening og kampane, men stamma i laget besto av 8-9 spelarar. J19 trenar to gonger i veka, der ei var samtrening med damelaget.

Trenar: Turid Verdal.

Sesongen 2010-2011 har det ikkje vore spelarar i aldersklassen U19.

Jenter 16

Sesongen 2009-10 var det 11 spelarar på J16. Dei starta sesongen i 3. divisjon, men spelte seg til slutt opp til ein fin 3. plass i 2. divisjon. Trenarar 2009/10: Sølvi Engen/Ingveig Stensletten og Ingeborg Storebø.

Sesongen 2010-11 består laget av 10 spelarar. Det er stort dei same spelarane som sesongen før. Dei trenar to gonger i veka og viser stabilt oppmøte på treningane.

Trenarane har jobba langsiktig med J16, og nytta omlag halve sesongen på spesialisering av spelarane og innlæring av 4-2 system. Dei to første serieturningane var målet ikkje å vinna kampar, men å få «systemet» til sitja.

Tredje seriehelga vann dei alle kampane sine, og fekk opprykk til andre divisjon. Den fjerde og siste seriehelga bør dei klara å hamna blant i øvste halvdel av 2. divisjon.

Fleire jenter 16 spelarar har trenaransvar for yngre lag sesongen 2010-11. Dei stiller også som sekretærer på heimekampane til damelaget.

Trenarar 2010/11: Nina Sørli og Tove Aas Lindahl

Gutar 16

Sesongen 2009-10 var dei 11 spelarar på laget. Tre av desse var U14 spelarar som spelte både U14 og U16. Laget, med unntak av dei tre U14 spelarane, spelte også nokre serieturningar i U17-klassen.

Fire av spelarane var flyktingar. Etter endt sesong fekk familiane deira busetting i andre kommunar. Dei vart difor ikkje med vidare.

Sesongen 2010-11 er det 12 spelarar på G16. Fleire spelarar har kome til undervegs i sesongen. Spelarane er plikttoppfyllande med omsyn på oppmøte og viser god treningsvilje. Laget trenar to gonger i veka.

Etter dei to første serierundene låg laget på delt førsteplass, og sikra plass i 1. divisjon i tredje serierunde, ein plass dei klarte å halde på til siste serierunde i mars 2011.

Det er svært positivt at nye spelarar kjem til. Samstundes er det ei utfordring å balansere og tilretteleggje treninga for å tilfredstille både nybyrjarnivå og dei som har spelt fleire år. Laget har ikkje hatt oppmann denne sesongen.

Trenar: Svein Andersland

Jenter 14

Sesongen 2009-10 hadde me ikkje jenter U14-lag pga at ingen møtte til annonsert trening. Sesongen 2010-11 starta J14 med fem spelarar. Etter kvart er det kome til nokre fleire slik at dei totalt er sju spelarar. Dei trenar på Vikahaugane ein gong i veka.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 6.7 - ÅRSMELDING VOLLEYGRUPPEN

Jenter 14 spelar i 2. divisjon i sin klasse. Den første serieløp dei deltok, vann dei to av fire kampar. Eit flott resultat for så ferske spelarar. Det blir spanande å følgje denne gruppa vidare.

Trenarar: Oda Ladehaug og Valentina Jewah (J16)

Gutar 14

Sesongen 2009-10 var det 10 spelarar. Laget starta i 2. divisjon, rykka opp i 1. og ned igjen. Til slutt vann dei 2. divisjon. Sesongen 2010-11 flytta tre spelarar opp til G16.

Gutar 14 er 8 spelarar sesongen 2010-11. Nokre få var med sesongen 2009-10, men dei fleste er nye. Gutar 14 trenar på Vikahaugane ein gong i veka.

I denne gruppa har dei fokusert mykje på mottak og smash. Trenarane har også lagt vekt på styrketrening i 2010. Det er nokre talent på laget, som trekk opp nivået. Likevel er det ikkje nok til at dei når heilt til topps på serieturneringane der dei spelar i 2. divisjon.

Gutane er treningsvillige og viser stabilt oppmøte på treningane.

Trenarar: Ragnhild Voreland og Anna Aas Lindahl (J16)

Jenter/gutar 12

Sesongen 2010-11 er første gong me har hatt lag for denne aldersgruppa. Fleire spelarar var innom i starten av sesongen, men etter kvart falt det til 3-5 spelarar. Det er lite til å halda i gang eit slikt tilbod. Me har likevel valgt å halda fram treninga i håp om å få fleire spelarar etter kvart.

Trenar: Anna Laupsa Helvik

Økonomi

Kasse/bank-beholdninga har i løpet av 2010 auka med ca 40000. Dette talet lyg kraftig, fordi vi tok inn så og seie all treningsavgift både for sesongen 2009/2010 og 2010/2011 i løpet av 2010. Vidare har vi hatt 4 sportslege arrangement mot 2 eller 3 i eit vanleg kalenderår. På den andre sida har vi hatt utbetalingar på ca 5000 kr som eigentleg høyrde heime i 2009, og ei relativ stor opprustning av ballparken.

Utgiftene til halleige skyt i veret. Dette kjem av større behov for halltid, i og med at vi har fleire lag, og at Stord Idrettspark har lagt på halleiga.

Dei store postane på utgiftssida er halleige, avgifter til Hordaland Volleyballkrets og trenarhonorar.

På inntekssida har vi Hobbyvolley, arrangement for kretsen, treningsavgift, overføring frå hovedlaget og støtte frå sponsorar (og kretsen) som dei viktigaste postane.

25. februar 2011

Nina Sørli

Leiar i volleyballgruppa

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.8 - ÅRSMELDING BASKERGRUPPEN



Årsmelding 2010 – Stord IL Basketball

Leiar	: Terje Børtveit
Kasserar	: Grethe S. Eide
Oppmann	: Bjørn Eilertsen
Trenar	: Eugen Brask
Spelarrepresentant	: Adrian Eilertsen
Spelarrepresentant	: Hans Olav Breivik

Vi har ikkje hatt styremøte inneværende sesong, me er ein liten klubb og ordnar ting på sparket.

Trening

Me har flytta aktiviteten og treningane våre til Nordbygdahallen og trenar mandagar og onsdagar. Trenar Eugen Brask er diverre på reise jobb, så spelarane trenar på eige hand.

Sportsleg aktivitet

Me deltar i serien U-18 og har gjennomført 4 heimekampar og 3 bortekampar. Har dessverre måtte avlyse 2 kampar pga spelarmangel (sykdom/skader/jobb osv..)

Økonomi

Rekneskapet er positivt, men klubben er særst liten og vi må kanskje søke hovudlaget om støtte i 2011 også.

Framtid

På grunn av spelarmangel skal me ha et møte om framtida til Stord IL Basketball onsdag 9 mars 2011. Me har ein kjerne på 5 stk som ynskjer å drive klubben vidare, men me treng betre rekruttering.

Terje Børtveit
Leiar





SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 6.9 - ÅRSMELDING IDRETTSMERKET

Sak 6 A 9

ÅRSMELDING IDRETTSMERKET.

Følgende har tatt idrettsmerke for Stord Idrettslag i 2010.

Tove Agdestein	12 g.
Aslaug Almås	18 g.
Johannes Belsvik	42 g
Nils Blålid	4 g
Øyvind Bjørkås	43 g
Jan J. Bøe	46 g
Marit Cruickshanks	1 g
Helge Dahl	25 g
Vivi Chr. Danmo	4 g
Åslaug Emmerhoff	4 g
Audun Fausk	43 g
Malvin Handeland	22 g
Harald Haugen	48 g
Ove Kvalnes	15 g
Oddbjørn Kvålsvold	3 g
Kristoffer Lien	2 g
Jon Lund	25 g
Guro Lund	9 g
Kristian Lunde	53 g
Per Lunde	33 g
Hallgeir Matre	27 g
Torill Mosheim	1 g
Steinar Nordhus	26 g
Martin Nesbø	57 g
Emma Nesbø	45 g
Bjarte Nesbø	23 g
Anders G Nilsen	18 g.
Øystein G Nilsen	6 g
Finn Olsen	23 g
Henrik Ottesen	4 g
Raula Pateli	6 g
Johnny Raunholm	15 g
Sigurd Riise	30 g
Kåre Roaldkvam	49 g
Hans E. Saue	2 g
Torbjørn Saue	2 g
Erik Skar	42 g
Vidar Skulstad	2 g
Kjell Steinsbø	2 g
Malvin Straume	34 g
Nils Søvold	7 g
Torhild Taraldsøy	1 g
Harriet Taraldsøy	31 g
Anne S. Vikanes	1 g
Gerda Øen	24 g
Jan Ove Øen	32 g
Marie Aasheim	38 g.

Antall ganger er akkumulert til og med 2010.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK B I - ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN



Årsmelding for Stord Fotball 2010

Sak 6 B 1.

Stord Fotball har i 2010 hatt det første året som eit eige idrettslag i allianse med Stord Idrettslag.

9. desember 2009 vart det i ekstraordinært årsmøte i Stord IL vedteke at Stord IL skal organiserast som eit allianseidrettslag. I skipingsmøte samme dag vart Stord Fotball skipa som eige sær-idrettslag i allianse med Stord IL.

Samla var det 72 lag i Stord Fotball i 2010, då medrekna senior menn. I tillegg deltok me i eit samarbeid med Solid og Trott om eit seniordamelag.

Dette er ein reduksjon på 5 lag fra 77 i 2009.

Av dei 72 laga var 27 jentelag (38%) mot 30 lag året før.

Det var registrert 1070 medlemmer i 2010 (17 fleire enn året før). Av desse var 187 trenarar og leiarar. Målt i lag og medlemmer er me mellom dei største klubbane i Hordaland.

Visjon og målsetting

Visjonen vår er nedfelt i mottoet vårt "Breidde og Topp".

Me har ambisjonar om å være ein umisteleg del av idretts- og kulturlivet i Stord kommune.

I tillegg til å gi eit tilbod til alle som ønsker å spele fotball, så ønsker me også å gi eit tilbod til dei som både evnar og vil meir. Dette vil me gjera gjennom å gi betre opplæring til trenarar, og for spelarane gjennom spelarutviklingstiltak og gjennom Apply Leirvik Talentskule Stord Fotball for dei som er i aldersgruppa for den satsinga.

I barnefotballen ønsker me å gi borna ei positiv oppleving av meistring saman med vener i eit trygt miljø. I tillegg ønsker me å medverke til at borna utviklar gode haldingar både på bana og utanfor.

For ungdomsfotballen ønsker me å gi eit tilpassa tilbod til alle – også dei som ønsker og evner meir. Til sist ønsker me å utvikle spelarar til seniorlaga for menn og dame.

I 2010 vidareførte med deler av mål og strategiarbeidet i klubben, men arbeidet er omfattande og er enno ikkje ferdigstilt.

Senior menn

2010 var fjerde året me hadde eit lag for senior menn i klubben, etter fusjonen med Stord Sunnhordland.

2. divisjonslaget hadde ein tøff andresesong som enda med nedrykk saman med Os og Fana frå samme pulja.

Når det gjeld trenarkrefter for senior menn vart Ole Hjelmhaug tilsett som ny hovudtrenar til denne sesongen. Klubben var svært nøgd med å signere ein toårskontrakt med Ole som kom frå ei stilling som hjelpetrenar i Sogndal. Saman med seg hadde Ole hjelpetrenar Vebjørn Johansen og assistent Svein Ove Eikenes.

Ungdomsavdelinga

I ungdomsavdelinga var det i året som gjekk 14 lag. Dette er like mange som i 2009. 9 av desse var gutelag (reduksjon på 1 fra 2009) og 5 var jentelag (auke på 1 fra 2009) noko som gir ein jentelagsandel på 36% i ungdomsavdelinga.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK B I - ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN

Laga i ungdomsavdelinga var delt opp slik:

- To lag for jr.menn, jr-elite i eliteserien (7.plass av 10 i vårserien og 5.plass av 10 i høstserien) og jr-2 i 2.div. (4.plass av 9 i vårserien og 3.plass av 10 i høstserien)
- To guttelag, gut-1 i 2.div. (2.plass av 11 i vårserien og 3 av 11 i høstserien).
- Fem småguttelag, tre 14-årslag, eit i 1.div (5.plass av 11) og to i 2.div (1. og 7.plass av 10) og to 13-årslag, ett på 1.plass og et på 6.plass av 6 i vårserien. I høstserien kom et av 13-årslaga på 2.plass av 9 i 1.div. og et på 4.plass av 9 i 2.div.
- Eit lag for jr.damer i 1.div (2.plass av 7 i vårserien og 7.plass av 8 i høstserien).
- To jentelag, eit i J16 1.div. (4.plass) og eit i J16 3.div (6.plass).
- To småjentelag, ett 13-årslag (2.plass av 4 i vårpulja og 1.plass av 6 i høstpulja i 2.div.) og ett 14-årslag (3.plass av 6 i 2.div.).

For sesongen 2010 ønskte me å auke satsinga på menn jr.elite og tilsette Magnar Aaland og Tore Atle Sørheim som trenarar med Joar Losnegård som hjelpetrener. Laget gjennomførte ein god sesong, og særleg haustsesongen var sterk. Laget hadde også ei god oppleving i Skaw-cup i Danmark.

Det vart arbeida godt og måleretta i ungdomsavdelinga i sesongen som gjekk. Me takkar alle spelarar, trenarar og lagleiarar i ungdomsavdelinga for god innsats!

Barnefotball

Barnefotballgruppa er delt i lillejente/lillegutt (11 og 12 år) og miniputt (7-10 år). Lillejente/lillegutt spelar 7'ar-fotball, og miniputtane spelar 5'ar-fotball.

I 2010 var det 6 lillejentelag (8 i 2009) og 7 lilleguttlag (8 i 2009) – tilsaman 13 lag, noko som er ein nedgang på 3 lag fra året før.

Av miniputtlag var det 16 jentelag (16 i 2009) og 28 guttelag (28 i 2009)– tilsaman 44 lag, noko som er like mange som året før.

Alt i alt var det 57 lag i barnefotballen i året som gjekk, mot 60 lag året før.

Barnefotballen er delt inn i skulekretsar, Langland, Leirvik og Hystad.

Stord Fotball ønsker å ha fokus på barnefotballen.. Me ser at me heller ikke i 2010 har klart alt me sette oss som mål, men me skal i enda større grad prøve å legge til rette for både leik, moro og fotballoplæring i året som kjem.

Talentutvikling

Etter initiativ av trenarar i barne- og ungdomsfotballen vart det i 2007 arbeid med å gi talenter betre tilhøve til å få utvikle seg, også heilt ned i barnefotball-alder. Føresetnaden som var satt for å drive eit slikt arbeid var at dette skulle være eit tilbud som kom i tillegg til det ordinære fotballtilbudet som alle ha gjennom sine egne lag, og at det ikkje skulle gå på bekostning av breiddetilbodet. Sunnhordland Toppfotball AS engasjerte seg også i dette arbeidet og la til rette for å kunne ansette hovudtrenaren for seniorherre i ein 50%-stilling gjennom å skaffe eksterne sponsorar med Apply Leirvik og Sparebanken Vest i spissen. Talentsatsinga endra navnet til Apply Leirvik Talentskule Stord IL i 2009 og til Apply Leirvik Talentskule Stord Fotball i 2010.

Apply Leirvik Talentskule har no vore i drift i fire år, og erfaringa så langt er at dette har vore vellykka.

I mai 2008 tilsette ein Vebjørn Johansen som spelarutviklar i barne- og ungdomsavdelinga i ein 50% stilling kombinert med hjelpetrener for seniorherrelaget. Hausten 2008 vart stillinga auka til 60%, og hausten 2009 vart den ytterlegare auka til 80%. Klubben har intensjon om å auke spelarutviklarstillinga t ei 100%-stilling når finansieringsgrunnlaget er på plass. For 2010 var 30% knytta til A-laget, 20% til Apply Leirvik Talentskule og dei resterande 30% til ungd.avd.

SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK B I - ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN



Ein overtok her ein betydelig gjeldspost frå Stord/Moster-tida og flytta dermed økonomisk risiko ut av idrettslaget og over i AS.

Ein har i AS arbeida målbevisst med å sette tæring etter næring, og også å vise dette overfor både sponsorar og kreditorar for å bygge opp igjen tillit etter Stord/Moster-tida. Ein har og fått utvikla gode og sunne økonomiske tilhøve det siste året sjølv om AS ikkje har drive med nemnande overskot så langt. Eit eventuelt overskot er vedtektsfesta skal tilfalle Stord Fotball i sin heilskap, men det ligg enno fleire år med nedbetaling av gjeld framfor AS'et.

Sunnhordland toppfotball AS har vore heilt avgjerande for at Stord Fotball har kunna drive på ein så god og målretta måte med seniorherrefotball og talentutvikling, som ein har gjort i 2010.

Det er skrive ein avtale mellom klubb og AS som regulerer tilhøva dei imellom. Denne avtalen er godkjent av NFF.

Avtalen med Sunnhordland toppfotball AS garanterte seniorherre-satsinga eit budsjett med ei ramme på 1,49 mill. kr. for 2010, noko som var ein auke på nærare 300.000 kr. frå året før.

Samarbeid på damesida

Klubbane Solid, Trott og Stord har i 2010 vidareført samarbeidet om eit senior damelag. Det må søkast Hordaland Fotballkrets om dispensasjon frå sesong til sesong, og det er grunngjevinga om at desse spelarane ellers ville stått utan tilbod på dette nivået som er avgjerande for at slik dispensasjon vert gjeve.

Klubbane har hatt fleire møter for å diskutere opplegget for kommande sesong. Ein er enig om å fortsette samarbeidet sjølv om ein ser at klubbane kvar frå sin kant må være med og bidra meir med å styrke organisasjonen rundt SST.

Dispensasjonsøknaden for 2011 er innvilga av HFK.

Sportsleg enda SST på ein 8.plass, noko som førte til nedrykk til 3.div.

Klubbutvikling

I 2006 fekk Stord Fotball høve til å delta i NFF sitt klubbutviklingsprosjekt.

Eit av måla var å få ein meir robust organisasjon som ikkje er personavhengig. Me har gjennom 2008 og 2009 arbeidd med dei viktigaste måla, som etter ei samling våren 2007 blei sagt å være å utvikle leiarar og støtteapparat i klubben, utvikle klubbfølelse og å gjenopprette Fotballstova som eit samlingspunkt før og etter trening, og på kveldstid og i helger.

Fotballstova stod ferdig hausten 2008 etter eit stort antall dugnadstimar og mange gode sponsorar. Nina Hovland Sleen var ansvarleg for dette opprustingsarbeidet. I dag er stova eit samlingspunkt for alle og den er open i treningstida fra 1600-2200. I tillegg vart det ved hjelp av sivilarbeidarar starta eit prosjekt med samlingskveldar laurdagar for born og unge. Dette skulle være eit trygt og rusfritt alternativ til å "reke gatelangs", og vart i periodar mykje nytta. Ein har også fått på plass tv og har arrangert "Champions League-kveldar" for dei unge.

Fotballstova er open for alle uavhengig av medlemskap i fotballgruppe eller idrettslag.

I 2009 vart det også starta opp ein runde med mål- og strategiarbeid i visse om at dersom ein ikkje veit kvar ein skal så kiem ein truleg ein heilt annan stad. Arbeidet er blitt seinka fordi ein har måtta prioritere



SIL ÅRSRAPPORT 2010

SAK B I - ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN

innsatsen i klubben annleis i samband med årsmøteavviklingar og arbeid med allianseidrettslagsutredninga. Dette arbeidet vart teke opp att i 2010 men er ikkje ferdigstilt.

2009 var første året der klubben hadde tilsett dagleg leiar i nyoppretta stilling. Torleiv Agdestein satt i stillinga fram til desember 2009 då han gjekk tilbake til SIM der han hadde hatt permisjon. Stillinga vart utlyst og Linda Hansen er no tilsett som dagleg leiar. Ho tok til i stillinga 1. februar 2010.

Anlegg

Me har i år som i fjor store utfordringar på anleggsida. Med 72 lag og 883 spelarar i klubben er det ikkje lett å finne treningstid til alle.

Hovudanlegget vårt er på Vikahaugane der me har ein bane (100x60) med eit moderne kunstgrasdekke og ein bane (100x64) med grasdekke. Kapasiteten er sprengt for lengst, og det er to til fire lag som må dele treningstid på kunstgraset for å få dette til å gå nokolunde i hop. Det har i årevis vore planar om å bygge eit 60x40 treningsfelt med kunstgrasdekke i klokkesvingen, men dette dreg ut i det uendelege m.a. fordi det er uenighet om grunnspørsmål. Det er heller ikkje sett av midlar i dei kommunale budsjetta til slikt arbeid.

Grasbanen på Stadion er hovudanlegget for senior menn. Med ei brukstid på 9 timar i veka, og med værforbehold så blir det ikkje fleire enn det eine laget som slepp til på banen i sesongen. Banen er fra tidleg på 60-talet, og er diverre ikkje av særleg god kvalitet lenger. Banen er i dårleg stand, men i 2010 har Stord kommune og Stord Fotball gjort alt som har stått i deira makt for å få optimale tilhøve. Når værgudane utover året også spelte på lag med oss så vart konklusjonen at banen var betre enn på fleire år. Likvel har Stord kommune saman med Stord Fotball store utfordringar med å halde banen vedlike. Banen burde vore lagt heilt om, og her har ein i mange år skyve ei utfordring føre seg.

På Hystad har me ein 60x40 bane som er oppgradert med kunstgras og der det er sett opp lysmaster som er henta fra Ås. Det skal gjennomførast dugnadsarbeid for å sette opp ballfangarnett. Her er alt utstyr på plass, berre arbeidet manglar.

På Langeland har me ein grusbane (66x36) som er for liten til 11'er-kampar. Ved å utvide banen til 90x45, og legge kunstgras på den, så kan ein her få eit bra supplement til Vikahaugane. Fotballgruppa starta planlegging av oppgradering av denne banen i 2007 ved at Ingeniør Tufteland gjorde eit forprosjekt på bestilling av klubben. Desse planane samt eit kostnadsverslag låg til grunn for søknad om tippemidler som vart sendt i 2007. Her er det så viseleg tillaga at det grunna stor kø fort kan gå 6-7 år før ein får tippemidlar tilført. Tippemidlane utgjer ein tredel av totalkostnaden ved oppgraderinga av banen. Dei siste to tredelane blir delt mellom Stord Idrettslag og Stord kommune som anleggseigar. Tippemidlane og den kommunale tredelen må Stord Idrettslag forskottere og det vanlege er at dette blir gjort gjennom lån i kraftfondet. Dette må klubben betale marknadsrente for. I 2008 vart det laga ferdig planar for oppgradering til ein 90x45 bane med kunstgras. Hans Jakob Skard og Atle Heggeøy saman med Henning Iversen frå hovudlaget var pådrivarar og laga eit godt grunnlag for vidare arbeid. I 2009 har det vore fleire rundar mot politikarane for å få gjennomført denne oppgraderinga. Arbeidet har fortsatt i 2010, og no ser det endeleg ut til at det skal gi resultat. Me vonar på å kunne ta det nye anlegget i bruk sommaren 2011.

Grusbanen på Ås, som var Stord Idrettslag sin eigeidom. Denne banen er under avvikling men me vart diverre nødt til å bruke også i 2010 for alle miniputt-laga som sokna til Leivik skule. Det er vedteke for fleire år sidan i Stord Idrettslag at all aktivitet i klubben skal samlast på Vikahaugane. Stordhuset er avhenda og er i dag i bruk som barnehage. I 2006 blei det søkt om omregulering av Åsbanen for å kunne selge området til bustadformål. Midlane skal m.a. brukast til å bygge ny bane i klokkesvingen på Stadion og til å utbetre Langelandsbanen. Lysmastene er tatt ned og flytta til Hystadbanen slik at ein no er avhengig av at miniputt-kampane går mens det er dagslys. Dette har i haust, vinter og vår vore ei utfordring både for kampar og for trening. Salget av området vart i 2008 ytterlegare seinka gjennom at kommunen kravde at den privateigde banen vår må erstattast med ein ny 60x40 bane før ein kan tillata utbygging. I 2009 og 2010 har det i tillegg vore ei utfordring å finne kjøparar til banen, men rett før jul

SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK B I - ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPEN



2010 kom det endeleg til salg. Her skal det lagast til ein avlastningsbane, og me får bruke gamlebanen til den nye er ferdig.

Oppsummert kan ein sei at sjølv om ein får kunstgras på Langeland og får eit nytt treningsfelt i klokkesvingen, så endrar ikkje det den totale banekapasiteten til Stord Fotball når Åsbanen vert seld. Med den stadige auken i antal spelarar som me har opplevd dei siste åra, så vil dette bli ei stor utfordring i åra som kjem, særleg når ein ser at det blir vanskeleg å byggje fleire banar i området på Vikahaugane.

Etter dei behovskriterier for banekapasitet som Hordaland Fotballkrets legg til grunn i sitt forslag til anleggsplan for Hordaland for 2009-2012 skal ein klubb ha ein bane pr. 17 lag. For våre 72 lag tilsvarer dette 4,6 baneiningar (ein baneining tilsvarer ein kunstgrasbane på 100x60). Etter ei omrekning der m.a. grasbanar berre tel 0,33 baneining grunna kort brukstid, så disponerer Stord Fotball i dag 3,2 baneiningar inkl. Ås som er under utvikling. Her er det eit stort udekket behov. Dersom me ikkje får gjort noko med denne utfordringa snarast vil me måtte sei nei til born og unge som ønskjer å være fysisk aktive i eit trygt og inkluderande miljø.

Me er i tillegg bekymra for korleis ein i kommunen har tenkt fornyinga av kunstgrasbane-dekka. Dersom banedekket vert godt og regelmessig vedlikehaldt, så har det iflg. leverandørane ei levetid på rundt 10 år. Så vidt me kan sjå av langtidsbudsjettet i kommunen er det ikkje sett av midlar til slikt arbeid når dei fire kunstgrasbanane i kommunen (Nysæter, Vikahaugane, Prestegardsskogen og Hystad) nærmar seg fornying.

Økonomi

Som rekneskapen for 2010 viser går me med eit overskot på kr. 106.588,-

Av eit totalbudsjett på kr.4,6 mill. må det seiast å være tilfredsstillande.

Stord Fotball er etterkvart blitt ei bedrift med fleire tilsette og økonomiske forpliktelsar på ymse områder. Me skapar arbeidsplassar der kommune, fylke og stat får skatteinntekter. I tillegg betaler me meirverdiavgift for kjøp av varer og tenester og betaler også arbeidsgjevaravgift for dei tilsette. Desse beløpa er langt større enn det me får i støtte fra statleg og kommunalt hald, og det er ikkje bare enkelt å drive ein klubb basert på frivillig gratisarbeid under slike føresetnader.

Me har likevel sett fokus på "tæring etter næring" og meiner me har ein sunn økonomi der inntektene me budsjetterer med i hovudsak er sikre. Me kjem likevel i 2011 til ytterlegare å skjerpe våre rutiner på budsjettoppfølging og lage realistiske tiltaksplanar til bruk ved ein eventuell inntektssvikt

Dommarar

Dommarsituasjonen i Stord Fotball er ikkje tilfredsstillande. 14 og 15 åringar vert pålagt å ta klubbdommarkurs, m.a. for å dømme i puttefestivalen og i seriespelet for femmer og sjuerfotballen. Alle lag i denne aldersgruppa vert tildelt ein fast dommar gjennom sesongen. Det er vanskeleg å få desse med vidare, og det må gjerast eit grundig arbeid her med rekruttering i tida som kjem.

Deltaking i andre fora og prosjekt i lokalsamfunnet

Stord Fotball ønskjer å ta på seg ansvar i lokalsamfunnet, og deltek såleis i Stord Idrettsråd der styreleiar i fotballgruppa i 2010 satt som styremedlem. Dette er eit forum for felles forståing av situasjonen for alle idrettslag i kommunen og for påverking av politikarar og kommunale og fylkeskommunale myndigheter.

Stord Fotball sette i 2010 i verk ei fotballfritidsordning. Dette er et pilotprosjekt og ordninga skal vurderast etter eit år. Det er 20 5.klassingar med i ordningen i skuleåret 2010/2011.

Stord, 17. februar 2011

Oddmund Aase
Styreleiar Stord Fotball
(sign.)



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK B 2 - ÅRSMELDING ORIENTERINGSGRUPPEN



Årsmelding 2010 – Stord Orientering

I allianse med Stord allianseidrettslag SAK 6 B 2.

Årets sesong har vore ein sesong har sportsleg sett vore på det jamne . Me registrerer at deltakarantallet på lokalløpa er stabilt , Tur orienteringa kan visa til ein fin oppgang og me får håpa på at trenden held seg inn i 2011, kanskje det og kan føra til nyrekruttering til klubben. Økonomien held seg sunn og viser eit solid overskot på drifta.

Me missa to sentrale medlemmer i året som gjekk, Ann-Marie Westerheim i mai og Bjarne Børtveit i juni . Begge vart tildelt hedersmerker på Stord IL sitt årsmøte i April , Ann-Marie mottok Gullmerket og Bjarne bronsemerket

I sesongen 2010 har orienteringsgruppa hatt følgjande styre :

Leiar	: Arne Henrik Hovden
Kasserar	: Eli Rafdal
Styremedlem rekruttering	: Arne Bergsvåg
Styremedlem kart	: Åge Hovden
Styremedlem teknisk og nestleiar	: Henrik Ottesen
Varamedlem	: Bjarthe Westerheim

Revisorer : Steinar Røgenes , Anders Ekse

I tillegg har desse nemndene fungert:

Kartråd	: Åge Hovden, Johnny Aasheim
Materialforvaltar	: Kenneth Westerheim
Oppmann	:
Premiering	: Kristi Litlabø Bunes
Rankingfører	: Lars Harald Frugaard
Rekruttering:	: Arne Bergsvåg, Bjarthe Westerheim og Arne Bjelland
Turorientering	: Jon Magne Bratseth, Steinar Slettemark, Geir Torsnes
Uttaksnemnd	: Jarle Halland, Bjarthe Westerheim
Valnemnd	: Per Svein Sakseid , Jarle Halland , Tove Agdestein

Arrangement

Det er avvikla følgjande terminfesta løp i 2010 sesongen:

- Kretsløp : Kristornløpet (langdistanse)
- Nærløp : Per Magne Kyviks minneløp, Sparebankløpet, Æresrunden,
- Lokalløp : 7 rankingløp, 1 stafett, 1 treningsløp, 3 Nyb.løp, 3 sprintløp

Det har i år vore 128 løparar som har delteke på eit eller fleire løp. I snitt har det vore 50 løparar på løpa, med topp på 69 deltakarar på 2.rankingløp

Turorientering 2010

Storatraven vart avvikla for 39. gong. Karta var Landåsen og Ulvatjødno

Nytt av året er at vi hadde kart med ferdig markert postar på plass.

Det vart seld 230 konvoluttar, ein auke på 44 fra i 2009.

Vi hadde 60 postar ute i terrenget fra 4. april til i byrjinga av september.

Tur-o på nett vart brukt aktivt av 114 personer i 2010. Her kan ein registrere postane, skrive tur-blogg, samt få oversikt over andre brukarar og deira sine tur-o poeng..

Butikkar som selger konvoluttar er Sport1, G-sport, Esso og Intersport på Heiane.

Ekstra mange hadde registret seg i postkassane for månedens post og kvar trekte vinnar her fekk kr. 300,- i gavekort. Det var 48 stk som hadde vært på alle 5 månedens poster.

Vinnaren her var Hallgeir Halland, som fekk kr. 1000,

- Ansvarleg for turorientering 2010 var Steinar Slettemark, Jon Magne Bratseth og Geir Torsnes.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
 SAK B 2 - ÅRSMELDING ORIENTERINGSGRUPPEN


Årsmelding 2010 – Stord Orientering

I allianse med Stord allianseidrettslag SAK 6 B 2.


Ungdom og rekrutt

Denne våren hadde vi ikkje treningsløp om torsdagane. Som i fjor var ungdomane opptekne av andre aktivitetar der i alle høve kondisjonstreninga i høgste grad vart halde ved like. No i vekene før jul har vi hatt innetreningar på Langeland skule. Det har vore få deltakarar, men kollisjonar med andre aktivitetar får skulda.

Som året før var også turane i 2010 fleire og artige. Vi var representerte med unge løparar i utlandet, i Noreg utanfor Hordaland og mot slutten av sommaren, i Kretsløpa i Hordaland. I samband med KM og DM i august, var det ein stor gjeng som representerte Stord O-gruppa.

Hovedløpet gjekk i området nord for Trondheim. Sprinten gjekk føre seg i parkområda rundt Festninga i Trondheim by. Medan normaldistanse gjekk i Malvik, så vart O-landsleiren arrangert i Stjørdal. Asbjørn, Morten, Sindre, Håkon, Ingvar og Jostein var våre folk i Trondheim, men ingen oppnådde resultat som stod i forhold til ambisjonane. Likevel vart turen til Trondheim ei nyttig erfaring og ei oppleving for livet då VM for eliten gjekk parallelt i området rundt Granåsen nær Trondheim sentrum.

Desse har vore med i utvalet: Bjarthe Westerheim, Arne Bjelland og Arne Bergsvåg.

Sportsleg Resultat

Pinseløpa på Kongsberg hadde Edel og Steinar Slettemark fine plasseringar, med beste resultat med 3. og 5. plass Damer 60 og Herrar 65

Nord Vest galoppen vann Helene Westerheim Damer 13 Nyb samanlagt, 2 etappe sigrar

Hovedløpa gjekk i år i Trondheim, beste resultat frå der kom i sprintløpet der Asbjørn Rafdal vart nr 19 i H16, Ingvar nr 28 i H13, og Håkon Rykkje nr 31 i H15

I WOC tour 2010, løp i samband med VM i Trondheim så vart det levert gode resultat av Stord løparane

Best gjorde Bjarthe Westerheim som vart nr 11 i H21 E (dag 2), over 80 startande, han vart nr 12 samanlagt

Vestlandsmesterskapet i Førde vart det sølvmedalje til Råmund Løver Hovden i H-19-20, bronsemedaljer til

Linda Rykkje D21, og Håkon Rykkje i H15-16

I stafetten vart det Gull i H 120, Sølv i H13-16 og D120

Krinsmesterskapet i Odda (**KM-Lang**) vart det Gull til Bjarthe Westerheim H21, Bjørn Field, H19-20 og Edel Slettemark D60, sølv til Råmund Løver Hovden H19-20 og Asbjørn Rafdal H15-16, Bronse til Kenneth

Westerheim H21 og Linda Rykkje i D21

I stafetten vart det sølv i seniorklassen H17 og H13-16, bronse i D135 og H135

KM ultralang vart Bjarthe igjen meister i H21, Råmund fekk bronse i H17-20

KM mellom tok Bjarthe Westerheim H21, Asbjørn Rafdal H15-16 og Ingvar Rafdal H13-14 sølv

I krinsrankinga i Hordaland vart Bjarthe Westerheim nr 1 og Kenneth Westerheim nr 2 i senior klassen (H21)

Tredobbelsiger i H19-20 med Råmund Løver Hovden nr 1, Bjørn Field nr 2 og Andreas G.Polden nr 3, Edel

Slettemark nr 2 i D60, Anne Løver nr 3 i D50

Kart

I 2010 har det ikkje utgjeve nye kart.

Det er utført arbeid med å samanstill alle eksisterande digitale kart til ei samla database.

Dette er no nesten fullført. Det gjenstår å ta inn Heio kartet, Hystadmarka og Åsbanen.

Det er starta arbeid på to tur/sykelkart for skogsområda sør for Storda fjellet.

Dette stoppa midlertidig opp, i mangel på sponsor pengar.

Komiteen har som tidlegare år vore til hjelp ved optrykking av kart til tirsdagsløp på laserskrivar.

Kartkomiteen har hatt to medlemar: Åge Hovden og Johnny Aasheim

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK B 2 - ÅRSMELDING ORIENTERINGSGRUPPEN**Årsmelding 2010 – Stord Orientering**

I allianse med Stord allianseidrettslag SAK 6 B 2.

**Økonomi**

Økonomien i gruppa er sunn og vi har i 2010 eit overskot på kr 96 166,95. Det store overskotet er knytta til kartstøtte på kr. 72 000 som blei utbetalt i 2010, medan utgiftene ble tatt i 2009. I 2009 viste regnskapet eit underskot på -40341.

Dei største utgiftspostane var i år knytta til reise og opphold i samband med Hovedløp og O-landsleir i Trondheim/Stjørdal

Sparebanken Vest har også dette året vore vår hovudsponsor. I tillegg har Auto-Industri dekkast mesteparten av annonsekostnadene våre i bladet Sunnhordland.

Pokalar

Per Magne Kyviks minnepokal er ein vandrepokal som vart delt ut første gong i 2002 og skal gå i 10 år

Pokalen vart delt ut til vinnar av Per Magne Kyviks minneløp

Årets vinnar vart Håkon Westergård frå Varegg Fleridrett (Bergen)

Arne Henrik Hovden
leiar



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK B 3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING



Sak 6 B 3.

STORD SVØMMING
medlem av Stord Alliansedrettslag

ÅRSMELDING 2010

Svømming har hatt et aktivt år 2010 og vi har økt vår aktivitet tydelig.

Svømmegruppa har i 2010 hatt per. 31.12. 119 aktive medlemmer, og cirka 105 av de er aktive svømmere. Gruppen har fått press på seg pga. økt interesse for svømming, og med et tillegg på basseng kapasitet på Nysæter har vi i 2010 klart å skaffe et tilbud til yngre og nye svømmere.

Styret

Styret har hatt 6 styremøter i år 2010.

Styret har bestått av;

Leder	Ralf Teetzmann
Nestleder	Camilla Tveita
Kasserer	Adelheid Jensen
Styremedlem	Mona Vaage
Styremedlem	Øyvind Løken
Styremedlem	Øyvind Bie
Utøver representant	Hanna Vinsnesbakk

Oppmannsgruppe har bestått av Pål Helland, Cordula Teetzmann og Ståle Liset
Magne Klementsens har vært hovedtrener.

Generelt

Svømmegruppa har reorganisert seg og er i full fremdrift og opplever mye positiv respons. Vi har i 2010 startet et samarbeid med Sandnes SLK, som har resultert i:

- en felles treningshelg på Stord januar 2010
- et besøk på deres stevne i april 2010
- en felles treningsleier i Esbjerg august 2010
- gjenbesøk av Sandnes SLK på vårt stevne i oktober 2010

Styret og oppmannsgruppen har lagt mye arbeid ned i å utforme en handbok for klubben, med informasjon om de viktigste funksjoner og regler.

Det er stor pågang av barn som ønsker å starte på svømmetrening hos oss..

For å få plass til flere svømmere har vi omorganisert i flere av gruppene og opplever stor entusiasme i alle grupper.

Vi er nå en klubb i vekst, både når det gjelder antall svømmere og resultater.

Dette har også medført mye positiv pressdekning.

Svømmegruppen fremstår nå som en enhetlig gruppe, som legger stor vekt på en sosial profil, så vel som sportslige resultater og ser lyst på fremtiden.



SIL ÅRSRAPPORT 2010

SAK B 3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING

Medlemmer

Ved slutten av året talte gruppa 97 aktive medlemmer fordelt på 5 parti:

- 5 grupper av minstepartier, ca. 57 svømmere
- Mellomparti, 20 svømmere
- Eliteparti/rekruttparti, 20 svømmere

Medlemstallet er steget noe fra i fjor og det har ikke vært mulig og tar inn alle søkerer. Dette krever bedre basseng kapasitet for de minste. Vi har derfor tatt i bruk bassenget på Nysæter ungdomskole for de minste.

Vi har pr. 31.12. en venteliste med ca. 24 barn, men ca. 10 til 15 stykk kan vi ta inn ved neste inntak etter nyttår.

Arrangement

Vårt største arrangement i 2010 var Stordstevnet i oktober.

Under Stordstevnet deltok i overkant av 185 svømmere, frå både Rogaland og Hordaland svømmekrets, på vårt 2 dagers stevne. Det var en økning med over 15 % deltagelse mot 2009, og vi fikk veldig bra tilbakemeldinger. Foreldre og trenere gjorde alle en flott innsats ved gjennomføringen av stevnet.

I tillegg har vi hatt følgende arrangement:

- klubbstevne i juni, med avslutning på Sponavikjo
- oppstartsleir i Sauda, august (25 svømmer, 10 voksne)
- karusell stevne i februar, april og oktober
- basarstevne med etterfølgende basar i desember
- juleavslutning, alle partier samlet, med nisse, stafetter og juleaktiviteter
- "kvelds" i oktober og desember en gang etter mandags trening for de store (opp til 30 svømmer)

Treningsgrupper

Elitegruppen:	7 svømmere, trening 4-6 ganger i uken Kulturhuset
Rekruttgruppen:	13 svømmere, trening 3-4 ganger i uken Kulturhuset
Mellompartigruppen:	18 svømmere, trening 2-3 ganger i uken Kulturhuset
Minsteparti gruppene:	75 svømmere, trening 1 til 2 ganger i uken i Kulturhuset og Nysæter ungdomskole (fordelt over tre dager)

Trenere

Elitegruppe /Rekruttgruppe:	Magne
Mellomparti:	Arnhild, Pål, Geir Inge og Connie
Minsteparti:	Joao, Geir Inge, Øyvind, Johanne, Anders, Vanja, Kristian, Connie, Anne, Tonje, Magni og Unni.

Det har vært et operativt trenerforum som har hatt fire møter. Der blir diskutert sammensetningen av treningsgruppene og treningstekniske spørsmål. Der blir det også i løpet av dette året utarbeidet en sportslig utviklingsplan, som er generell for de ulike gruppene og skal videre spesifiseres på detaljnivå.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK B 3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING



Stevner

Karmøystevnet rekrutt, Skagerakswim Kristiansand, Landsels årsklassemønstring Stavanger, Trio todayers Husnes, Haugesunds avis open, Sandnessprinten, Bergen swimfestival, Stavanger open, Araberswim, Stordstevnet, RIL svøm Randaberg, Julesprinten i Stavanger, samt fem interne rekruttstevner og 1 rekruttstevne i Haugesund.

Treningssamlinger :

Helgesamling med Sandnes svømme- og livredningsklubb i januar.
En ukens treningsleir i Esbjerg, Danmark, sammen med SSLK i august.
Oppstartsleir i Sauda i august.

Resultater

- * En individuell kvalifisering til ÅM landsfinalen i Oslo.
- * Store individuelle fremganger og flere svømmere som kjemper i toppen i sine årsklasser, både lokalt i Hordaland og på vestlandet.

Sportslig utvikling

Svømmegruppen har opplevd en stor positiv tilvekst i antall svømmere dette året. Dette har medført at vi har opprettet en ekstra gruppe (minsteparti) i Nysæter bassenget, samt at antall svømmere til rekruttgruppen har økt kraftig. Det er flyttet mange unge svømmere over i nye grupper avhengig av progresjon og alder.

Norges svømmeforbund inspirasjonskveld

I Sammenarbeid med NSF blir det gjennomført i september en inspirasjonskveld som samlet ca. 25 medlemmer av klubben og som førte til flere positive tiltak. Etterpå blir det startet opp med kvelds for de store etter trening på mandager (en gang hver annen måned), laget en sosial komitè, utarbeidet sportslig utviklingsplan og gjennomført foreldremøte i gruppene for å gi informasjon ut til foreldrene.

Kurs

Det har vært avholdt kurs for trenere i livredning i november og i desember. I tillegg har svømmeklubben arrangert kurs i livredning for lærer i september 2010.

Svømmeskole

I begynnelsen av 2010 meldte klubben seg i Norges svømmeforbund sitt opplæringsprogram: "Norges Svømmeskole". Vi holdt i første uken av sommerferie ett kurs under svømmeaksjonen som blir sponsort av Gjensidige stiftelse. Det var et kurs (svømmeskole) over en uke for barn i alderen 5 til 11 år. Etter at dette var så godt tatt imot, gjennomførte vi ett lignende opplegg under eget regi i høstferie. Dette var også ett tilbud for barn i alderen 5 til 10 år. Til sammen fikk ca. 80 barn svømmeundervisning. En nytt kurs er under planlegging i 2011. Videre planlegges det og å starte opp med kurs under regi av Norges Svømmeskole etter sommeren 2011.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK B 3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING

Utstyr

Vår tidtakeranlegg ble brukt i forbindelse med Trio stevne, som resulterte i at våres svømmer ikke betalte startkontingent på dette stevnet. Pål og Ståle har opparbeidet gode rutiner og laget skisser som gjør det mulig for at flere kan bruke dette utstyret, og ved våre interne stevner har dette fungert godt. Det har gitt alle deltakere en direkte opplevelse av et seriøst stevne, spesiell for de minste svømmerne våre.

Sponsorer

Etter at automatinntektene i 2007 opphørte, måtte klubben finne nye inntekter. Vi har jobbet mye med sponsor inntekter. Sponsor marked har vært veldig vanskelig i 2010 og vår plan om økte inntekter i 2010 lyktes ikke helt som planlagt (kr. 90 000.-), men gjennom stor innsats ble resultatet tilfredsstillende ifht. sponsoring og dugnadsarbeid (kr. 91 000.-).

Disse tiltak har bidratt til inntekter:

- direkte søknad til store firmaer om sponsorstøtte
- søknad om "allmenn nyttige midler"
- sponsorlogo i stevneprogram for svømmestevne

Klubben har i 2011 en utfordring med hensyn til mindre tilgjengelig sponsormidler i disse dårligere økonomisk tider og mindre offentlig støtte, men etter at vi ble eget idrettslag økers muligheten for å presenterer laget direkte.

Dommere

Klubben er nå godt dekket med dommere etter at vi i oktober gjennomførte ett eget dommerkurs og utdannet 7 nye dommer. I sammenlikning med andre arrangement utenfor Stord kan vi vise til god dekning med egne dommere. Likevel er det viktig å passe på å utdanne nye dommere i 2011.

Vi har fått en forbundsdommer og det dekker behovet vårt.

Vi har 11 kretsdommere.

Økonomi

Året 2010 har vært et veldig bra år for Stord Svømmeklubb økonomisk.

Vi har ett driftsresultat på kr. 201 000.- .

Hovedgrunnen er at vi har hatt noe høyere inntekter i 2010 enn planlagt (kr. 591 000.- mot kr. 425 000.-) samtidig ble utgiftene mindre enn forventet (kr. 390 000.- mot kr. 442 500.-).

Inntektene:

De store forskjellene her er:

- svømmeopplæring (kr. 88 367.- budsjettert kr. 55 000.-)
- lotteri (kr. 63 376.- budsjettert kr.40 000.-)
- stevner (kr. 51 930.- budsjettert kr.45 000.-)
- kiosk (kr. 23 634.- budsjettert kr. 0.-)
- kontingent (kr. 100 292.- budsjettert kr. 85 000.-)
- egenandeler (kr. 108 760.- budsjettert kr. 70 000.-); men denne posten var underbudsjettert, fordi vi viste ikke ved budsjettstart at vi skulle reise på treningsleir.

Utgiftene:

Vi holder kostnader nede og brukt rimeligere løsninger med kjøring og overnatting.

- Utgifter til stevner (kr. 148763.- budsjettert kr. 80 000.-)
- Trening / instruksjonstiltak (kr. 17 627.- budsjettert kr. 20 000.-)
- Bilgodtgjørelse/reisekostnader (kr. 125 884.- budsjettert kr. 108 000.-)

SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK B 3 - ÅRSMELDING STORD SVØMMING



- Leie lokale (kr. 58 384.- budsjettert kr. 45 000.-) her ble det også tatt med kostnader til stevnet, budsjettert kr. 35 000.-, ikke registrert noen kostnader.

Budsjettet må likevel betraktes med et lite forbehold, fordi det kan komme noen utgifter rett etter årsskiftet som tilhører 2010 (kjøregodtgj. til trenere)

Forhold til hovedlaget / Stord svømming som eget lag i allianseidrettslag

Svømmegruppe var ved flere anledninger involvert i prosessen rundt hovedlaget og allianse idrettslaget. Det har vært en krevende og vanskelig prosess. I april 2010 viste det seg at hovedlaget hadde mer enn 6 millioner kroner i belastning, og etter en lang og intens diskusjoner blir vi enige i å føre forslag om eget selvstendig idrettslag i allianselaget Stord IL, sammen med orientering. Hovedgrunnen var å redusere risikoen for klubben gjennom ikke å være en del av hovedlaget i tilfelle økonomisk krise, pga. alle undergrupper står økonomisk ansvarlig for de andre gruppene.

Formelt ble vi skilt ut som eget lag med virkning 01.01.2010.

05.mai 2010 blir Stord svømming på et ekstraordinært møte konstituert. På høsten blir søknads prosessen videreført mot kretsen, men pga. flere feil i systemet blir ikke saken videre behandlet med det første. I november var egentlig saken gjort klar og leder i svømmegruppen fikk signaler om at godkjenning skulle bli klar i løpet av en måned. Det tok litt lengre tid og først 24.01.2011 fikk vi melding om at Stord svømming formelt er tatt opp som medlem i NIF.

Avslutning

Styret vil takke trenere, medlemmer, foreldre og andre støttespillere for et godt samarbeid og flott innsats i nok et godt år for svømmegruppa.

En stor takk rettes til Camilla Tveita, Øyvind Bie og Øyvind Løken som slutter i styret etter 2 år med aktiv arbeid.

Stord 21.02.2011

Ralf Teetzmann
Leder

Adelheid Jensen
Økonomiansvarlig

Camilla Tveita
Nestleder

Mona Vaage
Styremedlem

Øyvind Bie
Styremedlem

Øyvind Løken
Styremedlem

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - REKNESKAP**Stord Idrettslag**

Årsregnskap for 2010

Resultat

--

	Note	2 010	2 009
Inntekter			
Salgsinntekter		794 555	2 088 276
Offentlige tilskudd		782 315	1 224 290
Andre driftsinntekter		23 687 332	14 795 842
Sum driftsinntekter	1	25 264 202	18 108 408
Driftskostnader			
Varekostnader		205 819	738 380
Lønnskostnader	2	2 914 084	5 167 057
Avskrivninger	7	0	98 650
Andre kostnader	2, 4, 13	10 694 737	11 442 703
Sum driftskostnader		13 814 640	17 446 790
Driftsresultat		11 449 562	661 618
Finans inntekter og kostnader			
Renteinntekter		10 969	83 797
Rentekostnader		513 864	598 824
Resultat av finansposter		-502 895	-515 027
Årsresultat	5	10 946 667	146 591
Overført til egenkapital/udekket underskudd		10 946 667	146 591
Overført fra egenkapital/udekket underskudd		0	0
Sum disponert		10 946 667	146 591



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - REKNESKAP



Stord Idrettslag

Årsregnskap for 2010

Balanse

--	--	--	--

	Note	2 010	2 009
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	7, 10	0	570 550
Finansielle anleggsmidler	3	2 454 100	2 454 100
Langsiktige fordringer	11, 12	1 731 760	2 210 380
Sum varige driftsmidler		4 185 860	5 235 030
Omløpsmidler			
Varelager		11 524	11 524
Kortsiktige Fordringer	1, 9	15 919 326	933 121
Bankinnskudd og kontanter	8	1 901 124	2 693 763
Sum omløpsmidler		17 831 974	3 638 408
Sum eiendeler		22 017 834	8 873 438
Egenkapital			
Egenkapital	5	9 247 194	-380 616
Gjeld			
Avsetning forpliktelse			
Pensjonsforpliktelse		0	0
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjon	10	5 750 000	5 161 328
Annen langsiktig gjeld	11	1 269 518	1 489 518
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		575 431	531 703
Annen kortsiktig gjeld	4	5 175 692	2 071 506
Sum kortsiktig gjeld		5 751 123	2 603 209
Sum egenkapital og gjeld		22 017 834	8 873 438

Stord 2. 03 2011

Henning R. Iversen
Styreformann

Magne Jostein Mikkelsen
Viseformann

Einar B. Valland
Styremedlem

Per Ove Husevik
Styremedlem

Nils Hetefflat
Styremedlem

Anne Berit T. Sjo
Styremedlem



SIL ÅRSRAPPORT 2010 SAK 7 A - NOTER

Noter Stord Idrettslag

Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet som er utarbeidet av Idrettslagets styre, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner i Norge gjeldende pr. 31. desember 2010.

Med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2010 har fotball-, orientering- og svømmegruppe meldt seg ut av Stord Idrettslag. Gruppene er etablert som egne allianseidrettslag til Stord Idrettslag. Sammenlignbare tall er ikke omarbeidet.

Regnskapslov

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner gjeldende pr. 31. desember 2009.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er klassifisert som langsiktig gjeld.

Fordringer

Fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for forventet tap.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene de kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres skatt.

Note 1 - Inntektsfordeling

	2010	2009
Medlemsinntekter	855 833	1 510 739
Offentlige tilskudd	782 315	1 224 290
Andre tilskudd	53 000	130 730
Arrangementer	1 801 878	3 138 385
Sponsor og reklame	3 139 726	4 982 293
Dugnad	568 460	1 516 522
Salgsinntekter	794 555	2 088 276
Andre inntekter *	17 268 436	3 517 173
Driftsinntekter	25 264 202	18 108 408

* Regnskapsmessig gevinst vedrørende salg av Åsbanen er bokført mot posten Andre inntekter. Bokført verdi ved salgstidspunkt utgjorde kr 0. Gevinst ved salget utgjør kr 15 000 000. Fordring er balanseført mot posten Kortsiktige fordringer.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - NOTER**Noter**
Stord Idrettslag*Note 2 - Lønn og godtgjørelser*

Lønnskostnader mm.	2010	2009
Lønninger	2 528 095	4 410 717
Arbeidsgiveravgift	332 281	623 349
Andre ytelser	53 708	132 991
Lønnskostnader	2 914 084	5 167 057

Organisasjonen har 4 heltidsansatte.

Styrehonorar 0

Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor i 2010 97 450
Honoraret er inkludert teknisk bistand regnskap.

Kollektiv innskuddspensjon, OTP

Idrettslaget har etablert offentlig tjenstepensjonsavtale for sine ansatte.

Note 3 - Aksjer og verdipapirer

	Ansk. Dato	Kostpris	Bokført verdi
Stord Idrettspark	01.06.1995	2 329 100	2 329 100
Sunnhordland Toppfotball AS	06.04.2006	100 000	100 000
Stord Handball AS	05.06.2009	25 000	25 000
Sum		2 454 100	2 454 100

Note 4 - Mellomværende Hovedlag og undergrupper

	2010	2009
Langsiktig lån til Handballgruppen *	0	1 300 000
Sum langsiktig fordring pr 31.12	0	300 000
Kortsiktig lån til Handballgruppen *	0	643 493
Sum kortsiktig fordring pr 31.12	0	643 493
Annen kortsiktig gjeld til undergrupper **	1 800 000	0
Sum annen kortsiktig gjeld pr 31.12	1 800 000	0

* I årsmøtevedtak den 21.01.2011 er lån til handballgruppen ettergitt med kr 1 943 493.

** I årsmøtevedtak den 21.01.2011 er handballgruppen bevilget et tilskudd på kr 1 500 000 og skigruppen er bevilget et tilskudd på kr 300 000 til løypemaskin.

Forutsetning for ettergivelse av gjeld og tilskudd til handballgruppen er at Handballgruppen etablerer seg som eget allianseidrettslag med virkning fom 01.01.2010.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - NOTERNoter
Stord Idrettslag**Note 5 - Egenkapital**

Årets endring i egenkapital består av:

	Egen- kapital
Egenkapital pr. 31.12.2009	-1 740 996
Prisippending effekt UB Egenkapital 2009 *	1 360 380
Korrigert egenkapital pr. 31.12.09 hensyntatt prinsippending	-380 616
Korrigert egenkapital for utmeldte grupper **	-1 318 857
Årets resultat	10 946 667
Egenkapital pr. 31.12.10	9 247 194

* Fritimer, jf. note 12.

** Fotball-, orientering- og svømmegruppe er med virkning fom 01.01.2010 utmeldt fra Stord Idrettslag. Gruppene er fom 01.01.2010 selvstendige juridiske enheter som avlegger eget regnskap. Gruppens egenkapital er ikke del av Stord Idrettslag sin egenkapital fom 01.01.2010.

Note 6 - Tilskudd fra Hovedlag vedrørende LA-midler, Grasrotandel og Mva-refusjon

I regnskapsåret er det gitt følgende tilskudd fra Hovedlaget:

	2010	2009
Handball	182 504	76 501
Turn	80 885	102 842
Volleyball	23 335	13 370
Skøyter	25 246	4 968
Friidrett	42 336	20 367
Handicap	1 123	3 500
Ski	1 855	2 500
Basket	5 070	3 500
Fordeling mot grupper i Stord Idrettslag	362 354	227 548
Stord Fotball	177 580	197 462
Stord Orientering	16 978	7 203
Stord Svømming	33 009	20 377
Fordeling mot egne allianseidrettslag	227 567	225 042
Sum fordeling	589 921	452 590

I utbetaling fra hovedlaget til gruppene og egne allianseidrettslag i 2010 er det gjort fradrag for revisjon og regnskapstjenester med totalt kr 238 978. Fordeling av revisjon og regnskapskostnader er gjort etter gruppens størrelse.

Note 7 - Driftsmidler

Driftsmidler pr 31.12.2009 utgjorde kr 570 550. Driftsmidlene bestod av hhv minibuss (bokført verdi kr 410 550 pr 31.12.2009) og div utstyr (bokført verdi kr 160 000 pr 31.12.2009). Driftsmidlene tilhører Stord Fotball og Stord Svømming som fom 01.01.2010 er organisert som egne organisasjoner.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - NOTER**Noter**
Stord Idrettslag**Note 8 - Bankinnskudd**

Av totale bankinnskudd er kr 11 009 bundet til skyldig skattetrekk. I tillegg til dette er det stilt garanti på kr. 150 000,-. Dette er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.2010.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er avsatt kr 55 000 til tap på usikre fordringer pr. 31.12.2010. Det er ikke tap på fordringer i 2010.

Note 10 - Pantstillelser

	2010	2009
Langsiktig gjeld	5 750 000	5 161 328
Sum langsiktig gjeld pr. 31.12	5 750 000	5 161 328

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjelden:

Tomt	0	0
Buss	0	410 550
Sum pr 31.12	0	410 550

Tomt, "Åsbanen", er solgt i 2010 for kr 15 000 000. Langsiktig gjeld mot kredittinstitusjon vil innfris når midlene ved salget innbetales i 2011.

Note 11 - Kraftfondet

Lån i kraftfondet:	2010	2009	Opprinnelig lån
Friidrettsbane	140 000	360 000	1 000 000
Hystadbane	490 000	490 000	490 000
Kunstgrasbane	639 518	639 518	4 609 000
Sum lån i Kraftfondet pr. 31.12*	1 269 518	1 489 518	6 099 000

* Lånene er tatt opp i det kommunale Kraftfondet etter vedtak i 2004. Av saldo pr. 31.12.2010 har Idrettslaget forpliktet seg til å betale kr 639 518 i egenandel. Beløpet forfaller til betaling ved salg av Åsbanen etter avtale med Stord kommune. Resterende lån betales ved tippemidler og kommunale tilskudd.

Lån i Kraftfondet pr. 31.12.2010 tilknyttet friidrett- og Hystadbane (totalt kr 630 000) er oppført som langsiktig fordring som motpost til langsiktig gjeldspost, ettersom skyldig gjeld skal dekkes av tippemidler (friidrettsbane) og kommunale tilskudd (Hystadbane). Lånene skal være dekket innen utgang av 2011.


 SIL ÅRSRAPPORT 2010
 SAK 7 A - NOTER

Noter
Stord Idrettslag
Note 12 - Fri-timer

<i>Langsiktig fordring fri-timer:</i>	2010	2009	Kostnadsført 2 010
Handballgruppen	685 100	846 300	161 200
Turngruppen	285 600	352 800	67 200
Friidrettsgruppen	130 560	161 280	30 720
Sum fri timer pr 31.12*	1 101 260	1 360 380	259 120

* Langsiktig fordring vedrørende fri-timer i Stord Idrettspark AS. Fordringen avskrives årlig i takt med timeforbruket.

Som følge av prinsippendring blir egenkapital pr 01.01.2009 godskrevet med kr 1 622 320. Kostnadsføring av fri timer i 2009 utgjør kr 261 940. Dette er innarbeidet i sammenligningstall.

Note 13 - Andre kostnader - transaksjon med nærstående

I 2010 er det kostnadsført kr 480 000 i handballgruppen vedrørende "drift/administrasjon herrer elite" for januar tom juni måned. Kostnaden går mot selskap, MPG AS, der nærstående personer til Stord Idrettslag er involvert.



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 A - NOTER



KPMG AS
Hamnegata 48
P.O. Box 694
N-5404 Stord

Telephone +47 04063
Fax +47 53 45 40 41
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til Årsmøtet i Stord Idrettslag

700	233 775	4 900	1 800	1 800	5 860	5 860	39 840	
1 123	182 504	1 855	65 248	65 248	25 000	25 000	13 000	
	1 534 930		5 680	5 680	5 070	5 070	23 335	
	1 324 778						62 170	
	603 834				1 515	1 515	68 689	
	2 514 156		239 500	211 460	14 000	14 000	10 960	
	340 450		93 085	93 085			1 150	
	625 661		112 615	33 510				
1 823	7 370 889		358 878	487 410	51 445	51 445	217 144	
	81 435		68 043	68 043			32 314	
	1 394 023	2 230	16 755	16 755	3 350	3 350	21 835	
	1 394 023						1 200	
	2 234 438						23 855	
	301 026							
	15 304							
	2 550 789						25 500	
	722 796						32 053	
	7 227							
	1 285							
	4 268							
	805							
	731 317		5 073		14 688	14 688	32 053	
	108 000		1 855	4 500	2 800	2 800	8 500	
	620 048							
	728 048		1 855	4 500	2 800	2 800	8 500	
	32 247		9 867				1 210	
	42 798		878				150	
2 053	641 672			264 826		4 932	14 829	
	1 024 659			264 826		4 932	3 200	
2 663	1 769 843			264 826		4 932	18 029	
	41 412							
	476		4 127	450			2 590	
	28 715						11 200	
	128 010			6 550		10 760	650	
	155 281		4 127	7 000		10 760	14 440	
	505 968			29 234		2 820	13 802	
	381 039			680			3 760	
	887 007			29 914		2 880	17 662	
2 063	8 404 198		23 152	349 708		39 410	172 913	
-240	-1 034 189		335 718	107 782		12 835	44 231	
17	3 225		537	32		31	24	
200	142 049		522	210		69	336	
-183	-138 824		15	-178		-38	-312	
-423	-1 172 833		335 733	107 524		11 897	43 829	
-	3 443 493		300 080					
-423	2 270 560		635 733	107 524		11 897	43 829	



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 B - GRUPPEREKNESKAP

DRIFTIMKOSTNINGER	SUM	ELIMINERING	HOVED	FOTBALL	FRIIDRETT	TURN
Medlemsinntekter	655 633		325 474		43 300	200
Andre bidrudd	53 000					50
Overførte bidrudd	782 315	368 696	748 657		42 336	608
Støtter og bidrudd	1 801 878				184 418	146
Løpenevnter	1 324 778				8 902	265
Selgt innkøpt	794 555		3 000		146 650	135
Sponsor og samarbeidspartnere	3 139 726				120 275	135
Dugnader	568 480				93 872	0
Andre inntekter	843 654	160 978	226 978		639 752	341
SUM DRIFTIMKOSTNINGER	10 264 202		1 318 109		639 752	341
UTG. TIL UANTBRINGENDE TILTAK	205 819				13 877	24
Støtter og arrangementer	1 595 568				121 562	35
Trenings / instruksjon / kurs / andrer	38 731				2 115	36
Andre utg. i forbindelse med	3 315					72
SUM	1 635 614				123 677	72
LØNNSKOSTNADER	2 528 056		221 667			46
Lønn og feriepenger	332 281		31 256			46
Arbeidsgevinst	53 708		38 404			46
Arbeidsrettigheter	2 914 684		291 325			46
KOSTNADER LOKALER OG ANLEGG	967 012		32 128		57 436	107
Løst av lokaler	60 510				1 064	52
Drift av hus og lokaler	18 067					12
Drift av barn / andre anlegg						12
Oppbeholdning av hus og lokaler						12
Oppbeholdning av barn / andreg						12
Andre leasetrader vedt, lokaler og anlegg	16 073		15 268		58 499	172
SUM LOKALER OG ANLEGG	1 061 662		47 396			172
AVSKRIFNING						
REKVISITT	169 990	160 978	171 813		13 500	20
Rasjon / økonomisk og juridisk bistand	674 918		22 172			32
Andre rammede	644 907		183 984		13 500	52
KONTORKOSTNADER	99 132		32 479		2 190	1
KORTO, TELEFON ETC.	43 566		900		850	1
KOSTNADER TRÅNSKORTNADER						
REISER, DIETT ETC.	653 655				138 067	11
Bilutgifter	1 496 972				103 994	47
Reisekostnader	190 807					59
Kamper, samlinger, foreninger og lignende	2 341 434				242 061	59
SUM	51 104		4 722			4
SAKSE, REKVISITT OG REKVISITT						
Medlemskontingent til andre	200		200			4
Premier, gaver til andre	1 103		2 430		1 996	4
Kontingent / bidrudd	396 967	368 696	628 013		10 635	69
Overgangs-tilskudd	128 060		630 643		12 831	74
SUM	549 330		630 643			74
ANDRE KOSTNADER	614 584		38 939		38 185	62
Transportkostnader (drakter, reisekostnader etc.)	460 603		38 939			62
SUM ANDRE KOSTNADER	1 075 187		38 939		38 185	62
TAP OG UINNTAK						
SUM DRIFTSUTGIFTER	10 814 640		1 260 369		303 409	549
DRIFTSRESULTAT	-550 458		55 720		136 342	-207
FRANSGELTE POSTER	10 969		1 637		4 959	3
Fransinnskutt	513 664		366 966		354	2
SUM FRANS	-1 053 333		-369 439		149 347	-210
RESULTAT FØR FØR	12 000 000		8 256 507			
Elektroskatt						
RESULTAT FØR ÅRET	10 946 667		7 947 068		149 347	-210



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 B - GRUPPEREKNESKAP



STORD IDRETTSLAG - BALANSE PR. 31/12/2010

	SUM	eliminering	HØVED	FOTBALL	FRIDRETT
EIGNELUTAR					
ANLEGGSMIDLAR					
Varige driftsmidler	-				
Inventar og transportmidlar	-				
Finansielle anleggsmidler					
Aksjer, andeler, verdipapirer	2 454 100		2 454 100		
Lån til andre grupper	-				
Andre fordringer	1 731 260		630 000		130 560
SUM ANLEGGSMIDLAR	4 185 360		3 084 100		130 560
OMLØPSMIDLAR					
Varer på lager	11 524				
Fordringer					
Kundefordringer	866 564		254 177		
Andre kortsiktige fordringer	15 053 264	2 085 535	15 121 699		28 836
Opptjent off. tilskott					
Forsk.bet. kostnader	-				
Aksjer og obligasjoner					
Bankinnskudd og konanter	1 901 124		502 294		419 491
SUM OMLØPSMIDLAR	17 832 475		15 878 170		448 327
SUM EIGNELUTAR	22 017 835		18 962 270		578 887
EIGENKAPITAL OG GJELD					
EIGENKAPITAL					
Fond	-				
Eigenkapital	9 247 194		6 697 173		578 887
SUM EIGENKAPITAL	9 247 194		6 697 173		578 887
LANGSIKTIG GJELD OG AVSETNINGER					
Langsiktig gjeld	7 019 518	-	7 019 518	0	
Avsetninger	-				
SUM LANGSIKTIG GJELD	7 019 518		7 019 518		
KORTSIKTIG GJELD					
Kortsiktige lån	493 339				
Levingsgjeld	1 374 682				
Skattetrekk / arbeidsgjevanvg.	476 932		11 693		
Merverdiavgif	98 499				
Anna kortsiktig gjeld	3 307 671	2 085 535	5 233 886		
SUM KORTSIKTIG GJELD	5 751 123		5 245 580		
SUM GJELD OG EIGENKAPITAL	22 017 835		18 962 270		578 887



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 7 B - GRUPPEREKNESKAP

NR	HANDICAP	HANDBALL	ORIENT	SKI	SKEISER	SYMNING	BASKET	VOLLEY	BARNEIDR
85 600	-	685 100	-	-	-	-	-	-	-
85 600	-	685 100	✓	-	-	-	-	-	-
		11 524	✓						
74 268	4 123	301 347 1 572 221	✓	237 500 300 500	73 540 20 746	-	1 570	14 835	-
06 571	16 029	274 454	✓	216 715	66 386	-	39 299	59 885	-
80 839	20 152	2 159 545	-	754 715	160 672	-	40 869	74 720	-
66 439	20 152	2 844 645	-	754 715	160 672	-	40 869	74 720	-
71 677	20 152	247 818	✓	754 715	160 485	-	41 568	74 720	-
71 677	20 152	247 818	-	754 715	160 485	-	41 568	74 720	-
		0							
-5 237		493 339 1 374 682 470 476 99 199	✓				-700		
		159 132	✓		187				
-5 237		2 596 828			187		-700		
66 439	20 152	2 844 646	-	754 715	160 672	-	40 868	74 720	-

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 8 - INNKOMNE FORSLAG

Sak 8.0

INNKOMNE FORSLAG.

Styret har ikke mottatt noen forslag til årets årsmøte.

SAK 9 - BUDSJETT

Budsjett 2010

	hovedlag	håndball	turn	frilidrett
inntekter	1 600 000	4 121 777	392 000	566
utgifter				
varekost/utg til innt.bringende tiltak		927 559	111 000	162
lønn	320 000	0	65 000	
kostnader lokaler & anlegg	50 000	389 046	45 000	27
reisekostnader		160 000	65 000	175
andre kostnader	760 000	2 388 544	132 500	205
sum kostnader	1 130 000	3 865 149	418 500	569
driftsresultat	470 000	256 628	-26 500	-3
finanskostn	60 000	0	150	-5
resultat	410 000	256 628	-26 650	1

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 10 - FASTSETTING AV KONTINGENTEN FOR 2011

Sak 10.0

KONTINGENT FOR 2011.

Styret forslår at kontingenten for 2011 settes til

Voksne medlemmer over 16 år. **Kr. 350.00**Barn og ungdom under 16 år **Kr. 300.00**Støttemedlemmer **Kr. 250.00**

Hovedstyret og gruppene, samt allianseidrettslagene skal i samarbeid utvikle et eget register over støttemedlemmer, slik at lagets inntekter kan økes.

SAK 9 - BUDSJETT

1 Stord IL

Sak 9.

	volleyball	skeiser	basket	handicap	ski	totalt
0	150 000	395 000	48 700	4 500	40 000	7 317 977
5	30 000	52 000	5 500		12 000	1 300 074
	20 000					405 000
0	30 000	0	15 000		5 500	562 046
0	24 000	270 000	0		12 000	706 000
0	35 000	27 000	27 500	4 000		3 579 594
5	139 000	349 000	48 000	4 000	29 500	6 552 714
5	11 000	46 000	700	500	10 500	765 263
0	1 000	0	0	0	500	56 650
5	10 000	46 000	700	500	10 000	708 613

67



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 11 - GRUPPESTYRENE 2011/2012



Sak. 11.

GRUPPESTYRENE 2011 - 2012.

HÅNDBALLGRUPPEN. Dame og ungdom.

Leder
Styremedlemmer

Asbjørn Tverdal
Aud Litlabø
Kai Nysæter
Rune Pedersen
Einar Balle
Runar Øvrebø
Odd Einar Polden

FRIIDRETTSGRUPPEN.

Leder
Økonomi/Sport
Sekretær
Styremedlemmer

Runar Øvrebø
Nils Hetleflåt
Eva Havn
Jane K. Lunde
Anne Thorland Løken
Tjerand Espeland
Sondre Øvrebø

Ungdomsrepresentant

TURNGRUPPEN.

Leder
Nestleder
Økonomileder
Sekretær
Styremedlemmer

Kjartan Grov
Aslaug Grov Almås
Kristine Mikkelsen Sæther
Guro Lund
Bjørn Tømmervik
Anne Sissel Mugaas
Gro Røhne Andersen

HANDICAPGRUPPEN.

Gruppen har ikke avholdt årsmøte og derfor heller ikke valg.
Hovedstyret får fullmakt til å godkjenne det nye styret, når dette foreligger.
Se dog forbehold i årsmelding.

SKIGRUPPEN.

Leder:
Økonomileder:
Sekretær:
Styremedlemmer:

Hallgeir Matre
Odd Stuve Rommetveit
Øyvind Gaute Berg
Bernt Ø. Vad
Lars Åge Førland
Erling Tyse
Bjørn Atle Mæhle



SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 11 - GRUPPESTYRENE 2011/2012

SKØYTEGRUPPEN.

Leder:	Kjell Håvard Belsvik
Økonomileder:	Onar Westerheim
Sekretær:	Ole Jacob Henriksen
Styremedlemmer:	Sigmund Almås
	Svein Gunnar Notland
	Bjørn Dalen
	Jan Aas

VOLLEYBALLGRUPPEN.

Gruppens styre for perioden vil bli presentert på hovedlagets årsmøte.

BASKETBALLGRUPPEN.

Leder	Terje Børtveit
Økonomiansvarlig	Grethe S. Eide
Oppmann	Lars H. Frugård
Trenar	Eugen Brask
Styremedlem/ungdomsrepresentant	Adrian Eilertsen
	Hans Olav Brevik
Varamedlem	Lars Erik Solberg

ALLIANSELAG

FOTBALL.

Lagets tidligere fotballgruppe er nå utskilt som eget idrettslag under navnet Stord Fotball, i allianse med Stord Allianseidrettslag.

Stord Fotball ledes av: Nina Sleen.

HÅNDBALL ELITE.

Lagets tidligere håndballgruppe er nå delt i to, hvor senior herre inklusiv G 18 er utskilt som eget idrettslag under navnet Stord Håndball i allianse med Stord Allianseidrettslag.

Stord Håndball ledes av: Skal velges på stiftelsesmøte.

SIL ÅRSRAPPORT 2010
SAK 11 - GRUPPESTYRENE 2011/2012



ORIENTERING.

Lagets tidligere orienteringsgruppe er nå utskilt som eget idrettslag under navnet Stord Orientering, i allianse med Stord Allianseidrettslag.

Stord Orientering ledes av: **Arne Henrik Hovden.**

SVØMMING.

Lagets tidligere svømmegruppe er nå utskilt som eget idrettslag under navnet Stord Svømming, i allianse med Stord Allianseidrettslag.

Stord Svømming ledes av: **Ralf Teetzmann**

SAK 12 - VALGKOMITEENS INNSTILLING



Sak 12.

VALGKOMITEENS INNSTILLING.

Valgkomiteen har ikke avsluttet sitt arbeid når denne rapport går i trykken, og komiteen vil fremlegge sin innstilling på årsmøtet.



SIL ÅRSRAPPORT 2010 UTMERKELSER I LAGET

ÆRESMEDLEMMER

† Harald Nordenborg	1971
† Magne Mugaas	1971
† Tor Haugland	1987
† Eyvind Haugland	1987
Øivinn Berger	1994
Harald Karlsson	1999
Arnulf Agasøster	2004
Kristian Lunde	2004
Lars Mugaas	2004
Magne Jostein Mikkelsen	2009

KONGENS FORTJENESTE-MEDALJE I SØLV:

Øivinn Berger 2007

HEIDERSMERKE I GULL

† John Fadnes	1964
† Trygve Grøsvik	1964
† Åshild Nitter	1964
Arnulf Agasøster	1989
Lars Mugaas	1989
† Erling Jensen	1991
Erling Laukhammer	1992
Kristian Lunde	1994
Harald Karlsson	1995
Paul Skjønberg	2004
Magne Jostein Mikkelsen	2004
Hans Aaserud	2004
Erik Skar	2005
Åge Aadland	2008
Ann Marie Westerheim	2009
Henning Nordfonn	2009
Henning R. Iversen	2009

HEIDERSMERKE I SØLV

† Bertinius Larsen	1964
† Per Sørheim	1964
† Ludvig Yttredal	1964
† Gerhard Haugland	1964
† Dagfinn Vatne	1964
Johann Belsvik	1969
Finn Kannelønning	1987
† Jarle Nilsen	1987
Harald Karlsson	1988
Helge Lindeflaten	1991
Gudmund Sørensen	1991
† Per Magne Kyvik	1994
Per Steinar Lunde	1994
Arne Steinsvåg	1994
Magne Jostein Mikkelsen	1995
Paul Skjønberg	1996
Kjell Storelid	1997
Torger Tvedten	1997
Hans O. Aaserud	1999
Magnar Aaland	2000
Audun Baardsen	2000
Tor Atle Sørheim	2000
Erik Skar	2000
Marit Cruickshanks	2000
Åge Aadland	2001
Magne Spissøy	2001
Ann-Marie Westerheim	2002
Magne Klemetsen	2002
Henning Nordfonn	2004

Jens Rune Kyvik	2005
Kjartan Grov	2005
Nils Hetleflåt	2005
Per Grønbekk	2006
Runar Øvrebø	2006
Kåre Tverborgvik	2006
Anne Otterå	2007
John-Olav Michelsen	2007
Henning Nielsen	2007
Bjerg Bjelland Grov	2007
Åge Bjelland	2008
Øyvind Epland	2008
Henning R. Iversen	2008
Peder Stensletten	2009

HEIDERSMERKE

† Magnus Jansen	1964
† Sture Gustavson	1964
† Borghild Yttredal	1964
† Halvdan Hystad	1964
† Reidar Hystad	1964
† John Engelsen	1964
† Fritz Aas	1964
† Ove Sagenes	1964
† Sverre Vallestad	1964
† Johan Vallestad	1964
† Odd Resser sen.	1964
† Agnes Kyvik	1964
† Svein Barmen	1964
† Sten Arnholt	1964
Trygve Berger	1964
Arne Berger	1964
Asbjørn Lunde	1964
Johannes Belsvik	1964
† Martin Tvedt	1964
Oddvin Grindevik	1969
† Karl Ingvald Westerheim	1969
Arne Haukanes	1970
Harald Haukanes	1974
Otto Utrixsen	1974
Gunnar Kannelønning	1974
Leif Sæterdal	1974
Leif Nilsen	1974
Isak Grov	1978
Øystein Eide Eskeland	1978
Magne Grov	1978
Arne Aas Haugland	1978
Haldis Onarheim	1980
Berit Hystad	1980
Hans Robert Stokka	1980
Tor Atle Haugland	1980
Jan Inge Bådsvik	1981
Åge Aadland	1981
Hans Hauan	1981
Harald Haugen	1981
† Tor Vik	1981
Ann-Marie Westerheim	1981
Paul Skjønberg	1982
Lars Ove Strømø	1982
Erik Skar	1984
Ernst Arne Sælevik	1984
Einar Kjærland	1984
Oddmund Roalkvam	1986
Arne Lillebø	1987
Kåre Løkhammer	1987

† Gunnar Sævig	1988
† Knut Eide	1988
† Hans Aas	1988
† Per Kåre Halleraker	1988
Finn Aasheim	1988
Rolf Jansen	1988
Harald Huse	1988
Helge Nysæter	1988
Leiv Terje Arnevik	1988
Leif D. Steensohn	1989
Aud Lunde	1990
† Berit Øvrebø Wiersen	1991
Torger Tvedten	1991
Magne Jostein Mikkelsen	1991
Johnny Aasheim	1992
Stein Sele	1992
Målfrid Nøstbakken	1992
Kjellfrid Lie Økland	1992
Arild Aasheim	1994
Rolf Vestre	1994
Gisle Tjong	1994
Magnar Aaland	1995
Bjørn A. Njøs	1995
† Lars Hollund	1995
Marit Cruickshanks	1995
† Eivind Steenstrup	1995
Kjell Arne Halleraker	1995
André Skjønberg	1996
Jon Anders Gjerstad	1996
Jørgen Collett Skar	1996
Odd Arne Lillebø	1996
Elin Skjønberg	1996
Audun Baardsen	1996
Tor Atle Sørheim	1996
Atle Amble	1996
Reidar Holsen	1997
Johannes Landmark	1997
Kjell Håvard Belsvik	1997
Hans O. Aaserud	1997
Magne Klemetsen	1998
Runar Øvrebø	1998
Jostein Bolset	1998
Kåre Tverborgvik	1998
Anne Marie Nyhammer	1998
Peder Stensletten	1999
Vebjørn Lien	1999
Øyvind H. Ingebrigtsen	1999
Odd Stuve Roimmetveit	1999
Frank E. Pedersen	1999
Åge Bjelland	1999
Jostein Tvedte	1999
Atle Amble	1999
Lars Eide	1999
Jens Rune Kyvik	1999
Laila Kyvik	1999
Magne Spissøy	1999
Gjert Helland	1999
Henning Nielsen	1999
Dagfinn Hillestad	2000
Henning Nordfonn	2000
Torunn Litlabø	2001
Anders Eldøy	2001
Per Grønbekk	2001
Jan Brady	2001
Reidun Myklebust	2001

† Lorenz «Lolle» Dahl	2001
Borgny Fatland	2001
Hans O. Gravdal	2001
Sveinung Havn	2001
Ove Kvalnes	2001
Anne Otterå	2002
Kjartan Bjelland Grov	2002
Edel Slettemark	2002
Steinar Slettemark	2002
Jonny Huse	2002
Nils Hetleflåt	2002
Øyvind Epland	2003
Johannes Blom	2003
Jorunn Bekkenes	2003
Terje Stokken	2004
Bjørn Dalen	2004
John Kvarme	2004
Åge Hovden	2004
Børge Presthaug	2004
Øyvind Havn	2004
Finn Christiansen	2004
Henning Johansen	2004
Torunn Hammersland	2004
Cathrine Havn Nordnes	2004
Laila Spratt	2004
Roy Danielsen	2004
Trond Haga	2004
Roald Almås	2004
Terje Tvedten	2004
Thomas Nøkling	2004
Bjerg Bjelland Grov	2004
John Olav Michelsen	2004
Benedikte Øvrebø	2005
Hilde Marie Sæverud	2005
Jarle Myklebust	2005
Roger Stokka	2005
Victoria Nordnes	2006
Malene H. Vinsnesbakk	2006
Grethe Brask	2006
Anders Titland	2006
Roald Nordtveit	2006
Jarle Helland	2006
Arne Bergsvåg	2006
Lars Harald Frugård	2006
Morten Danmo	2006
Heine Nysæter	2006
Hallgeir Matre	2006
Rune Waage	2006
Svein Hatlevik	2006
Henning R. Iversen	2006
Egil Hystad	2007
Randi Huglen	2007
Øyvind Rønhovde	2008
Nina Sleen	2008
Tom Erling Kårbø	2008
Kjetil Skulstad	2008
Kristin Sundsteigen	2008
Oddmund Aase	2008
Aslaug Grov Almås	2009
Bjarne Børtveit	2009
Kenneth Westerheim	2009
Bjarte Westerheim	2009
Per Steinar Lunde	2009

SIL ÅRSRAPPORT 2010



Tor Erling Kårbø
72



Torbjørn Agdestein - lagets første utenlandsproff.



Tidlig krøkes. Lars Eik Breirem.